




Kommentarer från verkställande direktören

På mindre än två år har PanAlarm etablerat sig som en av de 
ledande aktörerna inom säkerhetssystemlösningar i Sverige. 
Att detta har varit möjligt beror huvudsakligen på den bran-
scherfarenhet som finns inom företaget och på vårt starka fo-
kus på användning och utveckling av modern teknik.

Förutom de för larmcentraler traditionella tjänsterna 
som mottagning och förmedling av inbrottslarm, brandlarm, 
driftlarm med mera, har vi inriktat oss på att erbjuda tjänster 
med ny teknik, framförallt inom logistik och övervakning. 

När det gäller logistik- och funktionsrelaterade tjäns-
ter är vi ledande i Sverige avseende övervakning och spår-
ning av fordon, säkerhetsväskor och liknande produkter. 
PanAlarm uppfyller alla krav från myndigheter och har all 
teknik som önskas av våra kunder. Vi har redan idag en god 
position på marknaden och ser en stark fortsatt utveckling 
inom detta område. Marknaden växer inte bara inom den 
sektor som består av värdetransportbolag och banker, som 
traditionellt är de som använder dessa produkter, utan även 
inom andra sektorer i samhället. Ett exempel är detaljhan-
deln som i allt högre grad efterfrågar våra olika lösningar. 
Inom detta kundsegment går dessutom teknikutvecklingen 
för närvarande mycket snabbt, vilket gynnar oss.

Inom övervakning har vi utvecklat ett flertal tjänster och 
produkter. Vi arbetar med övervakning av fordon, utrustning 
och personer samt med övervakning genom modern kamera-
teknik. Inom området kamerateknik använder vi en av Euro-
pas mest avancerade programvaror för mottagning och be-
handling av bildmaterial. Vi svarar själva för att leverera ett 
helt koncept till våra kunder, allt från projektering och in-
stallation till åtgärdshantering. Med denna teknik öppnas 

nya och stora marknader för användning av övervaknings-
kameror, men vi har även goda möjligheter att ta marknads-
andelar på den traditionella marknaden för kameraövervak-
ning.

I ett internationellt perspektiv har den svenska markna-
den för säkerhetssystemlösningar länge varit konservativ. För 
närvarande ser vi dock att ny teknik påskyndar utveckling-
en i snabbare takt än för bara några år sedan. PanAlarm har 
stora möjligheter att vara med och driva utvecklingen inom 
säkerhetssystemlösningar och även i fortsättningen vara en 
av de ledande aktörerna på marknaden. 

Jag hoppas att du finner vår verksamhet intressant och 

kommer att fortsätta följa oss. Välkommen som aktieägare 
i PanAlarm AB (publ).

Björn Schröder
Verkställande direktör
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Erbjudandet i korthet

Riktad emission 	 Emissionen riktar sig till aktieägarna i Panaxia Security AB (publ) (”Panaxia”) 
	 som på avstämningsdagen den 1 oktober 2007 var aktieägare i Panaxia.

Rätt till teckning 	 Två (2) innehavda aktier i Panaxia ger rätt att teckna en (1) aktie i PanAlarm. 

Teckningsoptioner	 För varje tecknad aktie medföljer en vederlagsfri teckningsoption med löptiden 
	 1 november 2007 – 30 april 2009. En innehavd teckningsoption medför rätt att 
	 teckna en ny aktie i PanAlarm till teckningskursen SEK 0,30. Teckningsoptionerna 
	 kan påkallas till lösen den 30 april 2008, 30 november 2008 samt den 30 april 2009. 
	 Teckningsoptionerna kommer att upptas till handel på NGM Equity.

Teckningskurs 	 SEK 0,30

Anmälningsperiod 	 8 – 22 oktober 2007

Handel i teckningsrätter	 8 – 17 oktober 2007

Likviddag 	 22 oktober 2007

Antal aktier som tillkommer
genom emissionen 	 109.564.000

Utspädning vid full teckning	 40,6 procent

Upptagande till handel
på NGM Equity 	 Omkring 5 november 2007

Kortnamn NGM	 PALM

Aktiernas ISIN-kod		  SE0002171108

Tilldelningsprinciper vid teckning	 I de fall erbjudandet övertecknas är det styrelsens avsikt och mål att denna 
	 överteckning skall fördelas mellan samtliga som anmält intresse för teckning av 
	 aktier. Styrelsen förbehåller sig dock rätten att prioritera anmält intresse från 
	 personer som bedöms vara särskilt betydelsefulla för bolagets verksamhet 
	 och resultat.

Emissions- och börs-
noteringskostnader	 MSEK 1,5
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Tidpunkter för ekonomisk information
PanAlarm lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan. Bolagets räkenskapsår är 
1 januari – 31 december.

Delårsrapport januari - september 2007	 15 november 2007
Bokslutskommuniké 2007	 14 februari 2008
Årsredovisning 2007	 mars/april 2008
Årsstämma 2008	 april 2008 
Delårsrapport januari – mars 2008	 15 maj 2008
Delårsrapport januari – juni 2008	 14 augusti 2008
Delårsrapport januari – esptember 2008	 13 november 2008

Ordlista och förkortningar
CCTV	 Closed Circuit TeleVision
KSEK	 Tusen svenska kronor
MSEK	 Miljoner svenska kronor
PanAlarm/bolaget	 PanAlarm AB (publ)
Panaxia	 Panaxia Security AB (publ)
SEK 	 Svenska kronor
VPC	 VPC AB

Dokument som detta prospekt hänvisar till
Beträffande PanAlarms historiska finansiella information återfinns under avsnittet ”Utvald finansiell information” på sidor-
na 37-39 en sammanfattning över bolagets tre senaste räkenskapsår samt perioden jan-juni 2007. Delårsrapporten för perio-
den jan-juni 2007 återfinns på sid 60-61. Följande dokument införlivas genom hänvisning till detta prospekt: 

n	 Norrlands Kontanthantering AB Årsredovisning 2004
n	 Norrlands Kontanthantering AB Årsredovisning 2005
n	 PanAlarm AB Årsredovisning 2006

Dessa dokument skall läsas som en del av prospektet. Noteras bör att årsredovisningarna avseende räkenskapsåren 2004, 
2005 och 2006 är upprättade i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd. Dessa dokument kan laddas ner från  
bolagets hemsida www.panalarm.se, alternativt rekvireras från bolagets huvudkontor på telefonnummer 08-25 60 10.  
Originalen avseende dessa rapporter finns tillgängliga för inspektion på bolagets huvudkontor med adress Ekbacksvägen 24, 
SE-168 69 Bromma, Stockholm. 
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Bakgrund och motiv

Den svenska marknaden för säkerhetssystemlösningar befin-
ner sig i stark tillväxt. Enligt PanAlarms bedömning finns det 
ett flertal drivkrafter och trender som talar för att förutsätt-
ningarna för en expansion av bolagets verksamhet är goda. 
Den tekniska utvecklingen har möjliggjort en rad nya pro-
dukter och tjänster som sett ur kundens synvinkel är både 
mer effektiva och kan tillhandahållas till lägre pris än tidiga-
re produkter. Dessutom har säkerhetsmedvetandet hos kun-
derna ökat. Allt fler inser betydelsen av att minska risken för 
att utsättas för brott och på så sätt reducera sina försäkrings-
kostnader. Det finns också en trend mot att erbjuda heltäck-
ande säkerhetslösningar där kunden ställer allt högre krav 
på sin säkerhetsleverantör. Ett faktum som PanAlarm har 
beaktat vid utvecklingen av bolagets verksamhet. Det skall 
också framhållas att sett i ett internationellt perspektiv så är 
den svenska marknaden för säkerhetssystemlösningar rela-
tivt oexploaterad. 

Panaxia Security ABs (publ) (”Panaxia”) verksamhets-
område Övervakningstjänster har hittills bedrivits inom det 
helägda dotterbolaget PanAlarm AB. Mot bakgrund av de 
rådande marknadsförutsättningarna ser Panaxia stora möj-
ligheter i att ytterligare utveckla PanAlarm. I syfte att tyd-
liggöra PanAlarms verksamhet och värde har styrelserna i 
Panaxia och PanAlarm beslutat att ”knoppa av” PanAlarm 
genom att en emission i PanAlarm riktas till samtliga ak-
tieägare i Panaxia Security AB (publ). Den i detta prospekt 
beskrivna emissionen. Efter avslutad emission kommer Pan-
Alarms aktie att omedelbart noteras på NGM Equity.
 
Naturlig ”avknoppning” från Panaxia Security
Att delvis ”knoppa av” PanAlarm från Panaxia Security be-
döms öka flexibiliteten för PanAlarms framtida expansion. 
Efter genomförd emission kommer Panaxia att vara störs-
te aktieägare i PanAlarm och fortsatt axla huvudägaransva-
ret i bolaget. På sikt är det dock Panaxia avsikt att reducera 
sitt aktieinnehav i PanAlarm. Den mer fristående rollen be-
döms gynna tydliggörandet av verksamheten och anskaffan-
det av nya kunder. Samtidigt kan bolaget även i fortsättningen 
nyttja Panaxias nationella nätverk i syfte att utveckla kund-
relationer och nyttjande av lokaler. Genom att aktieägarna i 
Panaxia erbjuds möjlighet att teckna aktier i emissionen ska-

pas också en finansieringsform som förutom att den säkrar 
expansionskapital till PanAlarm, erbjuder Panaxia aktieägare 
att välja om de vill vara med och finansiera PanAlarms fort-
satta satsning eller inte.

Börsnotering skapar stabilitet och möjligheter
Börsnoteringen på NGM Equity bedöms av PanAlarm öka 
uppmärksamheten på bolaget och dess tjänster från kunder, 
kapitalmarknaden, media och allmänhet. Med en noterad ak-
tie ökar också förutsättningarna att genomföra förvärv ge-
nom att betala, helt eller delvis, med nyemitterade aktier. Bo-
laget bedömer vidare att börsnoteringen stärker bolaget i dess 
befintliga och nya relationer till kunder och samarbetspart-
ners samt att det blir lättare att attrahera, behålla och moti-
vera nyckelmedarbetare i bolaget. 

Tillväxt kräver expansionskapital
En fortsatt stark expansion av PanAlarm kan dock komma 
att kräva expansionskapital. Bland annat till ökade insatser 
inom marknadsföring och försäljning samt investeringar i tek-
nik och utrustning. Dessutom bedöms behovet av rörelsekapi-
tal att öka. I sin strävan att expandera verksamheten analyse-
ras även möjligheten till förvärv vilka kan komma att kräva 
kontanta medel. Det kapital som arrangeras genom emissio-
nen beskriven i detta prospekt bedöms vara tillräcklig för att 
verkställa expansionsplanerna för åtminstone 2007 och 2008. 
Motivet till emissionen är således att anskaffa kapital till Pan-
Alarms fortsatta expansion.

Kapitalanvändning

(MSEK)
Förvärv av kompletterande verksamheter 15,0 
Marknadsföring och försäljning 6,0
Investeringar i teknik och utrustning 6,0
Rörelsekapital 4,4
Emissions- och börsnoteringskostnader 1,5

Summa 32,9

Emissions- och börsnoteringskostnader
Emissions- och börsnoteringskostnader bedöms uppgå till to-
talt MSEK 1,5. Av detta belopp avser MSEK 1,4 emissions-
kostnader samt MSEK 0,1 kostnader för börsnotering. 
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Inbjudan till teckning av aktier

Emissionserbjudandet
På extra bolagsstämma den 22 augusti 2007 beslutades att 
öka bolagets aktiekapital med högst SEK 547.820 från SEK 
802.000 till högst SEK 1.349.820 genom emission av högst 
109.564.000 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,005 per ak-
tie. Ökningen av aktiekapitalet skall ske genom kontant ny-
emission med avsteg från nuvarande aktieägares företrädes-
rätt. Emissionen riktar sig till aktieägarna i Panaxia Security 
AB (publ) (”Panaxia”) som på avstämningsdagen den 1 ok-
tober 2007 var aktieägare Panaxia. För två (2) innehavda ak-
tier i Panaxia ges rätt att teckna en (1) ny aktie i PanAlarm. 
Teckningskurs är fastställd till SEK 0,30.

För varje tecknad aktie medföljer en vederlagsfri teck-
ningsoption som ger rätt att teckna en aktie i PanAlarm till 
teckningskursen SEK 0,30. Teckningsoptionernas löptid är 1 
november 2007 – 30 april 2009. Teckningsoptionerna kan 
påkallas till lösen den 30 april 2008, 30 november 2008, 
samt den 30 april 2009. Teckningsoptionerna kommer att 
noteras vid NGM Equity.

Kapitalökning och utspädningseffekter
Kapitalökningen uppgår till MSEK 32,9. Genom emissionen 
kommer bolaget att tillföras cirka MSEK 31,4 efter beräkna-
de emissions- och börsnoteringskostnader om cirka MSEK 
1,5. Antalet aktier kommer att ökas med högst 109.564.000 
aktier från 160.400.000 aktier till högst 269.964.000 Erbju-
dandet motsvarar 40,6 procent av kapital- och rösteande-
len i bolaget.

Huvudägares teckning av aktier
Panaxia Security ABs (publ) två största aktieägare Laccord 
Ltd. och Kristianstads Sparbank har förbundit sig att för egen 
räkning teckna aktier i emissionen till ett belopp uppgående 
till maximalt KSEK 23.473. Detta motsvarar 71,4 procent av 
den totala emissionsvolymen om KSEK 32.869. 

Styrelsens försäkran
PanAlarms styrelse är ansvarig för den information som läm-
nas i detta registreringsdokument och har vidtagit alla rim-
liga försiktighetsåtgärder för att säkerställa att uppgifterna i 
dokumentet, såvitt de vet, överensstämmer med de faktiska 
förhållandena och att ingenting är utelämnat som skulle kun-
na påverka dess innebörd.

Stockholm den 24 september 2007

PanAlarm AB (publ)
Styrelsen
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Central information om PanAlarm

Associationsform m m.
Bolaget grundades i Sverige och registrerades hos Patent-och 
registreringsverket den 4 december 2001 och har sedan 13 
juni 2006 bedrivit verksamhet under firma PanAlarm AB. 
Bolaget är publikt (publ). Bolagets stiftare är Dennis Jakobs-
son. Föremålet för bolagets verksamhet är att tillhandahålla 
larm- och övervakningstjänster från en övervakningscentral 
och därmed förenlig verksamhet. PanAlarm etablerades som 
ett aktiebolag och bedriver verksamheten under denna asso-
ciationsform, vilken regleras av Aktiebolagslagen (2005:551). 
PanAlarms organisationsnummer är 556620-4144. Styrelsens 
säte är Stockholms kommun. Huvudkontorets adress är Ek-
backsvägen 24, SE-168 69 Bromma. Telefonnummer till hu-
vudkontoret är 08-25 60 10.
 
Historisk utveckling

2002 - 2005
Bolaget startade sin verksamhet den 15 januari 2002 under 
firma Norrbottens Vaktmästeriservice AB. Verksamheten ut-
gjordes av att bedriva lokalvård och vaktmästeriservice. Un-
der 2003 namnändrades bolaget till Svartudden AB. Under 
2004 namnändrades firman till Norrlands Kontanthantering 
AB och verksamheten förändrades till att omfatta distribu-
tion och hantering av kontanta betalningsmedel. Likaså un-
der 2004 förvärvade Panaxia Security AB 50 procent av rös-
te- och kapitalandelen i bolaget.

2006
I april 2006 förvärvade Panaxia Security AB (publ) 100 pro-
cent av röste- och kapitalandelen varefter bolagets firma änd-
rades till PanAlarm AB. Verksamheten ändrades till att om-
fatta larm- och övervakningstjänster. I maj 2006 öppnade 
PanAlarm en egen övervakningscentral i Piteå. I samband 
med lanseringen av den nya övervakningscentralen bredda-
des produkt- och tjänsteutbudet till att bland annat inkludera: 
övervakningstjänster med IP-kameror, larmmottagning och 
utryckning, övervakning av mobila objekt, aktivt sök på mo-
bila objekt, personsök, övervakning av fordon avseende kör-
sträckor, bränsleförbrukning samt utsläpp för miljörappor-
tering. Många av de nya tjänsterna vände sig till nya kunder 
vilket möjliggjorde en breddning av kundbasen för den nya 
övervakningscentralen.  

2007
Under våren 2007 beslutade styrelserna i Panaxia Security 
AB (publ) och PanAlarm AB att ”knoppa av” och omedel-
bart därefter notera PanAlarms aktie. Syftet med den s k av-
knoppningen är att tydliggöra PanAlarms verksamhet samt 
att ge bolaget större möjligheter att expandera verksamheten. 
Beslutet om avknoppningen och noteringen av PanAlarms 
aktie fattades på extra bolagsstämma i PanAlarm AB den 22  
augusti 2007. På samma extra bolagsstämma förvärvades via 
en apportemission den s k väskverksamheten från Panaxia 
AB. I och med detta förvärv kompletterades PanAlarms verk-
samhet till att även omfatta funktionslösningar för säkerhets-
transporter som idag utgör PanAlarm Funktion, ett av fyra 
verksamhetsområden i PanAlarm. Den 18 september 2007 
anslöts bolaget såsom s k avstämningsbolag till VPC. I sam-
band med börsnoteringen på NGM Equity planeras genom 
emissionen som beskrivs i detta prospekt, att stärka bolagets 
finansiella ställning med brutto MSEK 32,9. Emissionslikvi-
den avses huvudsakligen att användas till ökade insatser inom 
marknadsföring och försäljning, investeringar i tjänste- och 
produktutveckling samt till förvärv av verksamheter.

Rörelsekapital
Enligt den upprättade balansräkningen per den 30 juni 2007 
hade bolaget ett rörelsekapital om MSEK 1,4. Tillräckligt rö-
relsekapital för de aktuella behoven saknas. För att klara den 
planerade expansionen krävs kapital, dels genom bolagets lö-
pande intäkter, dels genom emissionskapital. Bolagets löpan-
de intäkter samt den emissionslikvid om totalt MSEK 32,9 
efter emissions- och börsnoteringskostnader som inkommer 
genom den i detta prospekt beskrivna emissionen, bedöms 
som tillräckligt för att täcka PanAlarms löpande kostnader 
under den närmaste tolvmånadersperioden samt för att verk-
ställa bolagets expansionsplaner.

Eget kapital och skuldsättning
Enligt balansräkningen per den 30 juni 2007 hade bolaget ett 
eget kapital om MSEK 1,5. Samt MSEK 7,1 i totala skulder. 
Bolaget innehar inga checkkrediter. Från och med rapporte-
ringstillfället fram till och med tidpunkten för detta prospekts 
inlämnande till Finansinspektionen (den 24 augusti 2007) har 
inga förändringar (förutom den apportemission som beskrivs 
på sidorna 44-46) skett som påverkat det egna kapitalet el-
ler skuldsättningen. 
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EGET KAPITAL OCH SKULDSÄTTNING (KSEK)
 Delårsrapport per 2007-06-30
Kortfristiga skulder 7.124
Mot garanti eller borgen -
Mot säkerhet -
Utan garanti/borgen eller säkerhet 7.124

Långfristiga skulder -
Mot garanti eller borgen -
Mot säkerhet -
Utan garanti/borgen eller säkerhet - 

Eget kapital 1.499
Aktiekapital 100
Övrigt tillskjutet kapital -
Reservfond 3
Balanserade vinstmedel inkl årets resultat 1.396

Intressekonflikter
Vid upprättandet av detta prospekt har STRICT Corporate 
Finance AB agerat rådgivare till bolaget. Bolaget har anlitat 
Mangold Fondkommission AB för administrationen av denna 
emission. Vare sig STRICT Corporate Finance eller Mangold 
Fondkommission äger aktier i PanAlarm eller har för avsikt 
att teckna aktier i emissionen. Såväl STRICT Corporate Fi-
nance som Mangold Fondkommission är auktoriserade vär-
depappersbolag och står under Finansinspektionens tillsyn. 
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Information om de värdepapper som emitteras

ISIN-kod, lagstiftning, 
valuta och registrering hos VPC
Aktierna kommer att emitteras i enlighet med svensk lagstift-
ning och de kommer att vara denominerade i svenska kronor. 
Aktierna kommer att registreras på person och utfärdas i elek-
troniskt format genom VPC-systemet. Aktiernas ISIN-kod är 
SE0002171108. Aktiens s k kortnamn är PALM. Handelspos-
ten är 15.000 aktier. Kontoförande institut är VPC AB, Re-
geringsgatan 65, SE-103 97 Stockholm.

Rättigheter och begränsningar
Aktierna medför rätt till utdelning från och med räkenskaps-
året 2007. Eventuell utdelning beslutas av och betalas ut ef-
ter årsstämma 2008. Rätt till utdelning tillfaller de placerare 
som på avstämningsdagen för årsstämman 2008 är registre-
rade som aktieägare i bolaget. Utbetalning av eventuell utdel-
ning ombesörjs av VPC. Styrelsen avser inte föreslå årsstäm-
ma någon utdelning avseende räkenskapsåret 2007. Samtliga 
aktier har lika rätt till andel i bolagets tillgångar och vinster. 
Samtliga aktier har samma röste- och kapitalandel i bolaget 
och innehavare av aktier har företrädesrätt vid nyteckning av 
aktier. Avsteg från företrädesrätten kan dock förekomma. I 
händelse av eventuell likvidation, inlösen eller konvertering 
har samtliga aktier samma prioritet.

Grund för emissionen
Emissionen grundar sig på beslut från extra bolagsstämma 
den 22 augusti 2007. Så snart samtliga emissionslikvider till 
fullo inkommit kommer emissionen att registreras hos Bo-
lagsverket. Därefter registreras de nya aktierna i VPC-syste-
met och distribueras till de tecknande placerarnas VP-kon-
ton och/eller depåer.

Uppköpserbjudanden och budplikt
Bolagets aktier har under det innevarande eller föregåen-
de räkenskapsåret ej varit föremål för offentligt uppköpser-
bjudande. Aktierna är ej föremål för erbjudande som läm-
nats till följd av budplikt. Efter att aktierna registrerats av  
Bolagsverket kommer Panaxia Security AB (publ) att vara  
bolagets största aktieägare med 59,4 procent av röste- och 
kapitalandelen i bolaget. 

Källskatt
PanAlarm påtar sig ej ansvaret för att innehålla källskatt på 
eventuella inkomster av aktierna.

Kontroll
Baserat på röstetal kommer bolagets två största aktieägare ef-
ter genomförd emission att vara Panaxia Security AB (publ) 
och Laccord Ltd. Dessa två parters aktieinnehav motsvarar 
tillsammans 84,1 procent av det totala antalet röster i bola-
get. Detta innebär att dessa två parter har en betydande makt 
på årsstämmor och extra bolagsstämmor. Den kontroll som 
finns för att denna position inte missbrukas är att PanAlarm 
genom bolagets styrelse lägger fram förslag om beslut på års-
stämmor och att styrelsen utses av årsstämma eller på extra 
bolagsstämma eller i enlighet med förslag från bolagets val-
beredning. vänligen se även under rubrikerna ”Styrelsens ar-
betssätt” och ”Nomineringskommité” på sid 52 för komplet-
terande information. På sikt är det Panaxia Securitys avsikt 
att reducera sitt aktieinnehav i PanAlarm. 
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Villkor och anvisningar

Rätt till teckning
Den som på avstämningsdagen den 1 oktober 2007 var ak-
tieägare i Panaxia Security AB (publ) (”Panaxia”) äger rätt 
att för två (2) innehavda aktier teckna en (1) ny aktie i Pan-
Alarm AB (publ).

Teckningsoptioner
För varje tecknad aktie medföljer en vederlagsfri tecknings-
option som ger rätt att teckna en ny aktie i PanAlarm till 
teckningskursen SEK 0,30. Teckningsoptionernas löptid är 
1 november 2007 – 30 april 2009. Teckningsoptionerna kan 
påkallas till lösen den 30 april 2008, 30 november 2008 samt 
den 30 april 2009. Teckningsoptionerna kommer att noteras 
och vara föremål för handel vid NGM Equity. 

Teckningsrätter
Aktieägare i Panaxia erhåller för varje befintlig aktie en (1) 
teckningsrätt, av VPC AB (”VPC”) betecknade som IR. Det 
krävs två (2) teckningsrätter för att teckna en (1) ny aktie i 
PanAlarm.

Teckningskurs
Teckningskursen är SEK 0,30 per aktie. Courtage utgår ej.

Metod för att fastställa teckningskursen
I dialog mellan huvudägare och styrelse har olika värderings-
modeller tillämpats där främst bolagets nuvarande och fram-
tida intjäningsförmåga har värderats. Som komplement till 
denna kassaflödesvärdering och till den grad det bedömts som 
meningsfullt, har så kallad jämförande värdering av motsva-
rande bolag använts. Baserat på teckningskursen SEK 0,30 
värderas bolaget före emissionen till MSEK 48,1 och till 
MSEK 80,1 efter genomförd emission.

Antal aktier som erbjuds
Erbjudandet omfattar 109.564.000 aktier. Samtliga aktier av-
ser aktier som skall nyemitteras och som erbjuds genom teck-
ning.

Avstämningsdag
Avstämningsdag hos VPC för fastställande av vilka som skall 
erhålla teckningsrätter är den 1 oktober 2007. Sista dag för 
handel i Panaxias aktie inklusive rätt till deltagande i emissi-
onen är den 26 september 2007.

Teckningstid
Teckning av aktier skall ske under perioden 8 - 22 oktober 
2007. Efter teckningstidens utgång blir outnyttjade tecknings-
rätter ogiltiga och förlorar därefter sitt värde. Efter tecknings-
tiden kommer outnyttjade teckningsrätter, utan avisering från 
VPC, att bokas bort från aktieägarnas VP-konton.
Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden. 

Handel med teckningsrätter
Handel med teckningsrätter kommer att ske i NGMs elek-
troniska handelssystem under perioden 8 - 17 oktober 2007. 
Värdepappersinstitut med erforderliga tillstånd handlägger 
förmedling av köp och försäljning av teckningsrätter. Den som 
önskar köpa eller sälja teckningsrätter skall därför vända sig 
till sin bank eller fondkommissionär. Teckningsrätter som ej 
utnyttjas för teckning i emissionen måste säljas senast den 17 
oktober 2007 eller användas för teckning av aktier senast den 
22 oktober 2007 för att inte bli ogiltiga och förlora sitt värde. 
VPC kommer efter teckningstidens utgång att boka bort out-
nyttjade teckningsrätter från berörda VP-konton. I samband 
med detta utsänds ingen VP-avi till berörda aktieägare.

Emissionsredovisning och anmälningssedlar

Direktregistrerade aktieägare
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på ovan 
nämnd avstämningsdag är registrerade i den av VPC för bo-
lagets räkning förda aktieboken, erhåller förtryckt emissions-
redovisning, inbetalningsavi, särskild anmälningssedel och 
prospekt. Av den förtryckta emissionsredovisningen fram-
går bland annat antalet erhållna teckningsrätter. Den som är 
upptagen i den i anslutning till aktieboken särskilt förda för-
teckningen över panthavare med flera, erhåller inte någon 
emissionsredovisning utan underrättas separat. VP-avi som 
redovisar registreringen av teckningsrätter på aktieägares VP-
konto utsändes ej.
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Förvaltarregistrerade aktieägare
Aktieägare vars innehav av aktier i Panaxia är förvaltarregist-
rerade hos bank eller annan förvaltare erhåller varken emis-
sionsredovisning, prospektet eller särskild anmälningssedel. 
Teckning och betalning skall då istället ske i enlighet med an-
visningar från respektive förvaltare.

Teckning med stöd av teckningsrätt
Teckning med stöd av teckningsrätt sker genom kontant be-
talning senast den 22 oktober 2007. Teckning genom betal-
ning skall göras antingen med den förtryckta inbetalningsavin 
eller med den inbetalningsavi som är fogad till den särskilda 
anmälningssedeln, enligt följande alternativ:

1) Inbetalningsavi
I de fall samtliga på avstämningsdagen erhållna teckningsrät-
ter utnyttjas för teckning skall endast den förtryckta inbetal-
ningsavin användas som underlag för teckning genom kon-
tant betalning. Särskild anmälningssedel skall då ej användas. 
Observera att teckning är bindande.

2) Särskild anmälningssedel
I de fall teckningsrätter förvärvas eller avyttras, eller ett annat 
antal teckningsrätter än vad som framgår av den förtryckta 
emissionsredovisningen utnyttjas för teckning, skall den sär-
skilda anmälningssedeln användas som underlag för teckning 
genom kontant betalning. Aktieägaren skall på anmälnings-
sedeln under rubriken anmälan 1, uppge det antal aktier som 
denne tecknar sig för och på inbetalningsavin fylla i det be-
lopp som skall betalas. Betalning sker således genom utnytt-
jande av inbetalningsavin. Ofullständig eller felaktigt ifylld 
anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende. Sär-
skild anmälningssedel kan erhållas från Mangold Fondkom-
mission på nedanstående telefonnummer. Ifylld anmälnings-
sedel skall i samband med betalning skickas eller lämnas på 
nedanstående adress och vara Mangold Fondkommission till-
handa senast klockan 15.00 den 22 oktober 2007. Det är en-
dast tillåtet att insända en (1) särskild anmälningssedel. I det 
fall fler än en anmälningssedel insändes kommer enbart den 
sist erhållna att beaktas. Övriga anmälningssedlar kommer 
således att lämnas utan avseende. Observera att teckning är 
bindande.

Adress för teckning
Mangold Fondkommission AB
Ärende: PanAlarm
Box 55691
SE-102 15 STOCKHOLM

Teckning utan stöd av teckningsrätt
Teckning av aktier utan stöd av teckningsrätt skall ske under 
samma period som teckning av aktier med teckningsrätt, det 
vill säga från och med den 8 oktober 2007 till och med den 
22 oktober 2007.

Anmälan om teckning utan teckningsrätt sker genom att 
den särskilda anmälningssedeln under anmälan 2 ifylls, un-
dertecknas och skickas till Mangold Fondkommission på 
adress enligt ovan. Någon betalning skall ej ske i samband 
med anmälan om teckning av aktier utan teckningsrätt utan 
sker i enlighet med vad som anges nedan. Det lägsta antal ak-
tier som intresserade kan anmäla för teckning utan stöd av 
teckningsrätt är 15.000 aktier, d v s ett likvidbelopp om SEK 
4.500. Den särskilda anmälningssedeln skall vara Mangold 
Fondkommission tillhanda senast klockan 15.00 den 22 ok-
tober 2007. Det är endast tillåtet att insända en (1) särskild 
anmälningssedel. I det fall fler än en anmälningssedel insän-
des kommer enbart den sist erhållna att beaktas. Övriga an-
mälningssedlar kommer således att lämnas utan hänseende. 
Observera att anmälan är bindande.

Tilldelningsprinciper vid 
teckning utan stöd av teckningsrätter
I de fall samtliga aktier inte tecknas med teckningsrätt skall 
styrelsen, inom ramen för emissionens högsta belopp, beslu-
ta i vad mån tilldelning av aktier tecknade utan stöd av teck-
ningsrätt skall äga rum samt hur sådan eventuell tilldelning 
skall ske. Styrelsens avsikt är att, i det fall aktieägare i Panaxia 
avstår teckning till förmån för övriga tecknare som önskar 
teckna aktier utan stöd av teckningsrätt, fördela dessa aktier 
till de som anmält intresse för teckning. Styrelsen förbehål-
ler sig dock rätten att prioritera anmält intresse från perso-
ner som bedöms vara av särskild betydelse för bolagets verk-
samhet och resultat.
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Besked om tilldelning vid 
teckning utan stöd av teckningsrätter
Besked om eventuell tilldelning av aktier tecknade utan teck-
ningsrätt lämnas genom översändande av tilldelningsbesked 
i form av en avräkningsnota. Likvid skall erläggas senast tre 
(3) bankdagar efter utfärdandet av avräkningsnotan. Något 
meddelande lämnas ej till den som inte erhållit tilldelning. Er-
läggs ej likvid i rätt tid kan aktierna komma att överlåtas till 
annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma 
att understiga priset enligt detta erbjudande, kan den som ur-
sprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få 
svara för hela eller delar av mellanskillnaden.

Aktieägare bosatta i utlandet
Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare 
bosatta i USA, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Japan, Aus-
tralien) och vilka äger rätt att teckna aktier i nyemissionen, 
kan vända sig till Mangold Fondkommission på telefon enligt 
ovan för information om teckning och betalning.

Särskild skatteinformation 
för aktieägare bosatta i utlandet
Till följd av VPCs skyldighet att innehålla kupongskatt på vär-
det av de tilldelade teckningsrätterna kommer dessa att bokas 
på ett särskilt spärrat VP-konto (s k apportkonto) i den ut-
ländske ägarens namn. För ytterligare information se avsnit-
tet ”Skattefrågor i Sverige”, på sid 58.

Leverans av teckningsoptioner
Så snart emissionen registrerats hos Bolagsverket vilket be-
räknas ske omkring vecka 44 2007, kommer teckningsoptio-
nerna att levereras. För de aktieägare som har sitt aktieinne-
hav förvaltarregistrerat kommer information från respektive 
förvaltare.

Leverans av aktier
Teckning genom betalning registreras hos VPC så snart detta 
kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter betal-
ning. Därefter erhåller tecknare en VP-avi med bekräftelse på 
att inbokning av aktier skett på tecknarens VP-konto. Aktier-
na kan alltså levereras innan emissionen är registrerad hos bo-
lagsverket tack vare att det föreligger ett aktielåneavtal mellan 
Panaxia Security AB (publ) och emissionsinstitutet.

Emissionens fullföljande
Styrelsen förbehåller sig rätten att förlänga anmälningsperio-
den dock längst till och med den 29 oktober 2007. 

Offentliggörande av utfallet i emissionen
Snarast möjligt efter att anmälningsperioden avslutats och se-
nast omkring den 26 oktober 2007 kommer bolaget att of-
fentliggöra utfallet av emissionen. Offentliggörande kommer 
att ske genom pressmeddelande och finnas tillgängligt på bo-
lagets hemsida.

Upptagande till handel och 
särskilda förhållanden kring handeln

Upptagande till handel
Bolagets aktie kommer att upptas till handel på den auktori-
serade börsen NGM Equity omkring den 5 november 2007. 
NGM står under Finansinspektionens tillsyn. Handeln kom-
mer att ske i NGMs elektroniska handelssystem och kommer 
att kunna följas på bland annat Internetadressen www.ngm.
se under fliken ”kurser” samt på de ledande affärstidningar-
nas sidor för börskurser under ”NGM Equity”. Aktiens s k 
kortnamn är PALM. 

Kriterier för start av handel
Start av handel i PanAlarms aktie kommer att ske efter att 
emissionen registrerats hos Bolagsverket, d v s cirka vecka 44 
2007. Eventuell start av informell handel i aktier där aktieä-
gare eller intresserad investerare ej meddelats besked om till-
delning och/eller där aktierna ännu inte registrerats i VPC-
systemet, sker helt och hållet utanför bolagets ansvar och 
kontroll.

Emissioner i samband med upptagande till handel
I samband med notering av bolagets aktie genomför bolaget 
den emission som presenteras i detta prospekt. Inga andra 
emissioner genomförs vid tidpunkten för notering. 
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Stabilisering av kursnivå
Stabilisering av kursnivå genom övertilldelningsförfarande el-
ler andra åtgärder kommer ej att förekomma i samband med 
emissionen.

Huvudägares teckning av aktier
Panaxia Security ABs (publ) två största aktieägare Laccord 
Ltd. och Kristianstads Sparbank har förbundit sig att för egen 
räkning teckna aktier i emissionen till ett belopp uppgående 
till maximalt KSEK 23.473. Detta motsvarar 71,4 procent av 
den totala emissionsvolymen om KSEK 32.869. 

Ansvar för samordning av erbjudandet
Bolaget har anlitat Mangold Fondkommission AB för admi-
nistrationen av erbjudandet. Mangold Fondkommission AB 
är ett av Finansinspektionen auktoriserat värdepappersbolag 
och har adress Engelbrektsplan 2, SE-114 29 Stockholm.
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Marknadsaspekter

Övergripande marknadsstruktur
Marknaden för säkerhetssystemlösningar inom vilken PanA-
larm verkar, innefattar videoövervakningsprodukter, produk-
ter för tillträdesskydd, inbrottsskydd, brandskydd och inte-
grerade säkerhetssystem, även design, installation och service, 
tjänster för larm- och säkerhetscentraler samt produkter och 
system för avancerade värdetransporter innefattas i defini-
tionen av marknaden. Aktörerna som verkar på den svenska 
marknaden för säkerhetssystemlösningar är installatörer, spe-
cialister, produktorienterade leverantörer och säkerhetssyste-
mintegratörer. Installatörer av säkerhetsutrustning kan vara 
allt ifrån den lokala elektrikern till mer utpräglade specialis-
ter inom säkerhetsinstallation. Specialister är en blandning av 
aktörer såsom säkerhetsrådgivare, IT-säkerhetskonsulter, IT-
systemarkitekter med flera. Marknaden för säkerhetssystem 
består till stor del av produkter såsom övervakningskame-
ror, inpasseringssystem, brandlarm, kommunikationsproduk-
ter med mera. De flesta produktbolag har direktkontakt med 
kunderna och vissa av dessa bolag erbjuder även service- och 
konsulttjänster. Säkerhetssystemintegratörer är de bolag som 
levererar heltäckande säkerhetslösningar till kunden. 

Fragmenterad marknad
Den svenska marknaden för säkerhetssystemlösningar är 
mycket fragmenterad med ett stort antal små aktörer som 
antingen levererar produkter såsom övervakningskameror 
och larmutrustning eller endast utför installationsarbeten. 
Vidare finns fristående larmcentraler och renodlade service-
firmor. Endast ett fåtal aktörer på marknaden levererar hel-
täckande säkerhetslösningar till kunden där både val av säker-
hetssystem samt installation och åtgärdspaket är inkluderat.  
PanAlarm verkar bland dessa leverantörer som tar ett helhets-
ansvar för kundens säkerhet.  
	

Den svenska marknaden oexploaterad 
vid en internationell jämförelse
Vid en internationell jämförelse med stora delar av övriga Eu-
ropa och USA är den svenska marknaden för säkerhetssys-
temlösningar endast i sin linda. Antalet övervakningskameror 
på offentliga platser samt i företag och hushåll är i jämförel-
se med dessa marknader få till antalet. Detsamma gäller för 
antalet avancerade säkerhetssystemlösningar samt teknikin-
nehållet i dessa. 

Drivkrafter och trender

Ökad brottslighet
Ökad brottslighet är den grundläggande drivkraften för hela 
säkerhetsbranschen. Kriminella utvecklar sina metoder i takt 
med att teknik- och säkerhetsnivån höjs och mer sofistikerade 
lösningar krävs. Den alltmer varierande och komplexa hotbil-
den ställer krav på nya produkter och nya tankesätt. 

Den tekniska utvecklingen skapar 
nya och effektivare övervakningstjänster 
Den nya teknologin med digital överföring av bild, ljud och 
data i realtid bedöms enligt PanAlarm att leda till en stor för-
ändring av marknaden för säkerhetssystemlösningar. Över-
vakning kan ske på ett kostnadseffektivt sätt och genom en 
direktuppkoppling till larmcentral kan rätt åtgärd sättas in 
direkt. 

PanAlarm ser en utveckling där marknaden för säkerhets-
system kommer att ta stora marknadsandelar från de tradi-
tionella bevakningstjänsterna utförda av väktare. En fortsatt 
teknikutveckling kommer även att leda till effektivare lös-
ningar och lägre priser vilket kommer att medföra möjlighe-
ter till en större spridning av avancerade säkerhetssystem till 
mindre företag och hushåll. 
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Heltäckande säkerhetslösningar
Vid upphandling av säkerhetstjänster är trenden tydlig mot att 
kunder helst endast har en motpart som kan tillgodose kun-
dens samtliga behov avseende säkerhet. Detta ställer krav på 
leverantörerna av säkerhetssystem att kunna erbjuda kun-
derna integrerade säkerhetslösningar specifikt anpassade ef-
ter kundernas verksamhet. 

Ökat säkerhetsmedvetande hos kunder
Medvetenheten hos företag och hushåll om vikten av en hög 
säkerhet i syfte att minska risken att utsättas för brott samt 
reducera försäkringskostnader har ökat kraftigt under senare 
år. Hos företagen märks detta bland annat genom att säker-
hetschefer i allt högre utsträckning ges plats i ledningsgrup-
per. Avseende hushållen blir kameraövervakning av hem och 
fritidshus allt vanligare samt att spårningsutrustning numer 
ofta inkluderas vid köp av bilar och båtar. 

Kompletterande tjänster
I takt med ökad komplexitet och ökat teknikinnehåll i de pro-
dukter och system som levereras, samt ökade krav från kun-
der avseende anpassning av systemen och produkterna ef-
ter deras verksamhet, ökar även behovet av tilläggstjänster i 
form av regelbunden service och underhåll på levererade pro-
dukter och system.

Marknadens storlek och tillväxt 
Den svenska marknaden för säkerhetssystemlösningar be-
döms av PanAlarm omsätta SEK 11-14 miljarder årligen. Till-
växten inom denna marknad har under de senaste åren över-
stigit BNP och tillväxttakten förväntas enligt PanAlarm stiga 
ytterligare under den kommande treårsperioden. Kamera- 
övervakning är det område med högst förväntad tillväxt med-
an tillväxten inom brandskydd och inbrottsskydd bedöms 
vara mer begränsad. 

PanAlarms position på marknaden
Den svenska marknaden för säkerhetssystemlösningar är som 
tidigare nämnts mycket fragmenterad. Kunder hänvisas ofta 
till ett flertal leverantörer vid upphandling av kompletta sä-
kerhetslösningar. PanAlarm kan erbjuda kunder inom samtli-
ga segment helhetslösningar som tar sitt avstamp i en analys av 
kundens säkerhetsbehov och även inkluderar installation, över-
vakning, larm och åtgärdstjänster. PanAlarms erbjudande med 
integrerade säkerhetslösningar positionerar bolaget avseende 
tjänste- och produktutbud jämte aktörer som Securitas System 
AB och Group 4 Securicor. Kapaciteten att leverera heltäckan-
de säkerhetslösningar i kombination med hög teknisk kompe-
tens, bred geografisk täckning och flexibel organisation gör att  
PanAlarm anser sig vara väl förberedda inför en komman-
de expansion.   
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PanAlarms affärsidé, 
mål och strategiska överväganden

Affärsidé
PanAlarms affärsidé är att till företag och privatpersoner er-
bjuda flexibla och heltäckande systemlösningar för säkerhet 
och övervakning.

Övergripande mål
PanAlarm skall bibehålla bolagets tätposition inom modern 
övervakning och vara en av de ledande aktörerna inom hel-
täckande säkerhetssystemlösningar. 

Strategiska överväganden
I syfte att uppnå de uppställda målen har bolagets styrelse 
gjort följande strategiska överväganden:

Anpassning av ny teknik till traditionella tjänster
PanAlarm har nått sin marknadsposition bland annat genom 
tekniskt nytänkande samt förmågan att anpassa ny teknik till 
befintliga tjänster och därigenom utveckla och stärka sitt er-
bjudande gentemot marknaden. PanAlarm ser denna kompe-
tens och strävan som central för en framtida tillväxt. Bolaget 
skall under de kommande åren tillföra ytterligare resurser till 
teknikanpassning och utveckling av tjänsteutbudet.

Heltäckande säkerhetslösningar
Att kunna erbjuda kunderna heltäckande säkerhetslösning-
ar präglade av en hög tekniknivå samt en djupgående förstå-
else för kundernas verksamhet och behov utifrån ett säker-
hetsperspektiv, bedöms av PanAlarm vara en av de viktigaste 
ingredienserna för en hög framtida tillväxt. Bolaget kommer 
löpande att avsätta resurser för att utveckla sina heltäckan-
de säkerhetslösningar. 

Funktionslösningar
PanAlarm förfogar över det största antalet säkerhetsväskor på 
den svenska marknaden. För att nyttja detta maximalt erbjuds 
bolagets kunder inom värdetransportbranschen behovsanpas-
sade funktionslösningar. Dessa funktionslösningar inkluderar 
förutom säkerhetsväskorna även avancerade larm- och över-
vakningstjänster samt att säkerhetsutrusta fordon. Genom att 
erbjuda kunderna behovsanpassade funktionslösningar bedö-
mer PanAlarm att en god lönsamhet kan uppnås inom detta 
segment. Av dessa skäl skall resurser löpande avsättas för att 
ytterligare utveckla dessa funktionslösningar. 

Växa genom förvärv
För att uppnå de uppsatta tillväxtmålen analyseras löpande 
möjliga uppköpskandidater för att ytterligare stärka bolagets 
produkt- och tjänsteutbud samt bredda kundbasen och upp-
nå synergieffekter.

Nationell täckning
För att kunna vara en helhetsleverantör av säkerhetslösning-
ar till kunder med stor geografisk spridning på sin verksam-
het, krävs det att PanAlarm har en nationell täckning som ga-
ranterar en hög nivå av service och tillgänglighet oavsett var i 
landet kundens verksamhet är belägen. Tack vare samarbete 
med Panaxia kan PanAlarm nyttja Panaxias nationella nät-
verk avseende utveckling av kundrelationer och nyttjande av 
lokaler. I syfte att ytterligare stärka den nationella täckning-
en arbetar PanAlarm utöver detta löpande med att utveck-
la bolagets nätverk av lokala samarbetspartners. Beträffande 
bolagets säkerhetssystemlösningar inom verksamhetsområdet 
PanAlarm Bas, PanAlarm Teknik och PanAlarm Logistik, er-
bjuder dessa via GPS och GSM övervakning i realtid av kun-
dernas transporter i Sverige men även i övriga Europa.
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Verksamhet

Legal struktur
All verksamhet bedrivs i PanAlarm AB (publ) som är bildat 
i och har sin verksamhet i Sverige. PanAlarm är för närva-
rande ett helägt dotterbolag till Panaxia Security AB (publ) 
(Panaxia). Även efter genomförd emission kommer PanAlarm 
att konsolideras av Panaxia. Panaxia Security ABs (publ) aktie 
är noterad på NGM Equity. För ytterligare information om 
Panaxia hänvisas till bolagets hemsida www.panaxia.se. 

Verksamhetsområden
Bolaget delar in sin verksamhet i fyra verksamhetsområden: 
PanAlarm Bas, PanAlarm Teknik, PanAlarm Logistik och 
PanAlarm Funktion.

Innehållet i de tjänster som bolaget erbjuder sina kunder 
har varierande förädlingsgrad. Inom PanAlarm Bas tillhan-
dahålls grundläggande övervakningstjänster. Inom PanAlarm 
Teknik erbjuds kunden ytterligare tjänster med högt teknik-
innehåll, framförallt kameraövervakning. PanAlarm Logis-
tik erbjuder kunden därutöver en möjlighet till övervakning 
av transporter, spårning av egendom och larmdetektering vid 
temperaturskillnader. Verksamhetsområdet PanAlarm Funk-
tion slutligen, erbjuder kunderna kompletta funktionslös-
ningar bestående av tjänster från samtliga de övriga verk-
samhetsområdena. Tjänsterna inom detta område är primärt 
riktade till värdetransportmarknaden.

PanAlarm Bas
För att kunna erbjuda kunderna flexibla och heltäckande lös-
ningar avseende säkerhet och övervakning krävs det ett brett 
sortiment av tjänster. Inom detta verksamhetsområde tillhan-
dahåller PanAlarm de grundläggande övervakningstjänster-
na. Dessa utgörs av larmmottagning, övervakning av lokaler 
och områden samt service och installation av larm- och över-
vakningsutrustning. 

PanAlarm Teknik
Inom detta verksamhetsområde tillhandahåller PanAlarm ka-
meraövervakningstjänster med så kallade CCTV-system (Clo-
sed Circuit TeleVision). TV-övervakning har funnits i olika 
former sedan mitten av 1950-talet. I takt med den tekniska 
utvecklingen såväl avseende kameror som inom TV via bred-
band (IPTV) och telefonnätet har kvaliteten och användbar-

heten i TV-övervakningssystemen successivt förbättrats över 
åren. Bilder från övervakningskamerorna kan överföras via 
bredband, LAN, WLAN, digitalt telefonnät (ISDN) eller via 
det vanligt telefonnätet samt via mobiltelefon (GSM, GPRS, 
3G). I och med den sofistikerade tekniken för bildöverfö-
ring har avståndet mellan larmcentral och bevakat objekt 
inte längre någon betydelse då bilder av god kvalitet över-
förs i realtid. 

PanAlarm använder sig av den senaste tekniken i sina 
CCTV-system vilket medför att bolaget kan erbjuda sina 
kunder kostnadseffektiv övervakning för såväl närliggande 
som avlägsna objekt. Exempel på tjänster som erbjuds inom 
detta verksamhetsområde är: Informationsinhämtning vid 
larm, fjärrstyrd öppning av lås och grindar och identifiering 
av personer och fordon.

PanAlarm Logistik
Inom detta verksamhetsområde erbjuder PanAlarm tjänster 
för övervakning, spårning och larmdetektering speciellt an-
passade för logistiksektorn. Bland annat erbjuds tjänster för 
övervakning av transporter innehållande stöldbegärligt gods 
med hjälp av GPS och GSM för att öka säkerheten. Vidare 
erbjuds spårningstjänster för privat egendom i stöldförebyg-
gande syfte, exempelvis bilar, husvagnar och båtar. PanAlarm 
tillhandahåller även larmdetektering som varnar vid avvikel-
ser från normal eller inställd temperatur exempelvis avseen-
de motorer, gods och luft. Tekniken används även för exakt 
mätning av bränsleförbrukning och utsläpp etc för miljörap-
portering. 

PanAlarm Funktion
Inom detta verksamhetsområde erbjuder PanAlarm sina kun-
der att hyra funktionstjänster primärt anpassade för värde-
transportmarknaden. Basen i erbjudandet är uthyrning av sä-
kerhetsväskor för värdetransporter som i augusti förvärvades 
från Panaxia AB. Vid denna typ av uthyrning erbjuds en kom-
plett funktionslösning som svarar upp mot kundens hela be-
hov. Funktionslösningen för säkerhetsväskorna inkluderar 
förutom själva väskan även bland annat kameraövervakning, 
direktuppkoppling mot larmcentral samt möjlighet till aktivt 
sök vid eventuellt larm. Även försäljning av övervakningsut-
rustning sker inom detta verksamhetsområde. 
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Tillstånds- och kvalitetsfrågor
PanAlarm har arbetat aktivt för att kvalitetscertifiera sin verk-
samhet enligt svensk stöldskyddsförenings norm SSF 136:4. 
Arbetet medför å ena sidan stora krav på PanAlarms perso-
nal vid arbetets utförande, å andra sidan säkerställer detta en 
kontinuerligt hög kvalitet på de certifierade tjänsterna. 

För övervakningsbolag kommer det att krävas auktorisa-
tion av de verksamheter som arbetar med ronderande kame-
raövervakning. PanAlarms ansökan avseende detta handläggs 
av Länsstyrelsen i Stockholm. Under handläggningstiden sä-
kerställer PanAlarm berörda verksamheter genom avtal med 
auktoriserade bevakningsföretag typ Panaxia. Även under-
leverantörer som PanAlarm nyttjar för installation av över-
vakningsutrustning, måste vara auktoriserade installations-
företag. De kunder som önskar bedriva kameraövervakning, 
måste ansöka hos Länsstyrelsen om tillstånd för varje enskilt 
övervakningsobjekt.

Operativ struktur och medarbetare
All verksamhet bedrivs i PanAlarm AB. Företagsledningen 
bestående av VD och Ekonomichef är lokaliserade till hu-
vudkontoret som är beläget i Bromma. PanAlarm är ett kun-
skapsföretag vilket innebär att rekrytering och kompetens-
utveckling är av stor betydelse. PanAlarm söker attrahera 
medarbetare med spetskompetens genom att erbjuda en in-
tressant arbetsmiljö innefattande stort ansvar och marknads-
mässiga anställningsvillkor. Antalet anställda i företaget var 
den 31 juli 2007 22 personer, varav 12 kvinnor (55 procent). 
Majoriteten av medarbetarna arbetar vid övervakningscen-
tralen belägen i Piteå. 

Produkter och tjänster under utveckling
Som framgått av den tidigare beskrivningen påverkas mark-
naden för säkerhetssystemlösningar av ny teknik som löpan-
de utvecklas och implementeras i nya produkter och tjänster. 
PanAlarm betraktar ny teknik som en stor marknadsdrivkraft 
och deltar aktivt i utvecklingen tillsammans med branschens  
övriga aktörer. Därigenom är PanAlarms produkt- och tjäns-
teutbud under löpande utveckling. 

Kundstruktur
PanAlarms största kund i dagsläget utgörs av Panaxia AB 
avseende uthyrning av funktionstjänster. Tillströmningen av 
kunder är dock god både avseende uthyrning av funktions-
tjänster samt avseende övervakningstjänster och säkerhets-
systemlösningar. För närvarande härstammar cirka 29 pro-
cent av bolagets omsättning från Panaxia AB. Bolaget har för 
närvarande således ett stort beroende av Panaxia AB. Det-
ta beroende förväntas dock sjunka kraftigt under det kom-
mande året i takt med att verksamheten utvecklas. Kunderna 
utgörs idag i stort sett uteslutande av företag. Andelen hus-
håll i kundstocken förväntas enligt bolaget dock att öka un-
der kommande år. 

Leverantörsstruktur
Larmprodukter och kameror samt övrig teknik för övervak-
ningstjänster och säkerhetssystem köps in av olika aktörer på 
marknaden. Bolaget utgångspunkt är att alltid inneha den mo-
dernaste och bäst anpassade tekniken varför leverantörerna 
kan variera mellan inköpstillfällena. Avseende de säkerhets-
väskor som används som bas vid uthyrningen av funktions-
tjänster inköps dessa från tillverkaren SQS Security Qube Sys-
tems AB (”SQS”). Om PanAlarm bedömer att det finns risk 
för begränsad tillgång på säkerhetsväskor är det bolagets stra-
tegi att hålla ett lager vilket även reducerar effekten av för-
ändringar i etableringstakten. Det finns alternativa leveran-
törer till SQS vilka PanAlarm löpande analyserar. Det skall 
dock påpekas att PanAlarm för närvarande har en beroende-
ställning till SQS.

Tendenser och faktorer som 
kan påverka PanAlarms verksamhet
Bolaget anser att följande tendenser och faktorer kan komma 
att påverka bolagets verksamhet:

n	 Marknadens ökade behov av avancerade 
	 säkerhetssystemlösningar
n	 Tjänsternas och produkternas funktionalitet
n	 Ökade myndighetskrav
n	 Minskad kontantmängd
n	 Beroende av enskilda kunder och leverantörer
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Väskverksamheten
Via en apportemission har den s k väskverksamheten över-
förts från Panaxia AB till PanAlarm AB med verkan från 1 
augusti 2007. Beslut om detta togs på extra bolagsstämmor 
i respektive bolag den 22 augusti 2007. Grunden i väskverk-
samheten är de säkerhetsväskor som används vid transport av 
pengar. Väskorna är en del i ett säkerhetssystem som kräver 
särskild hantering av utbildad personal. Den väskverksam-
het som har överförts omfattar såväl säkerhetsväskor för vär-
dehantering inklusive därtill hörande utrustning, de intäkter 
som följer av berörda kundavtal, kostnader för berörda lea-
singavtal och serviceavtal samt kostnader för fyra anställda 
som arbetar inom väskverksamheten. Säkerhetsväskorna an-
vänds av Panaxia AB och andra värdetransportbolag. Panaxia 
AB har sedan 2006 hyrt ut ett antal väskor till andra företag. 
Dessa avtal övertas av PanAlarm AB samtidigt som det upp-
rättas nya avtal avseende de väskor som Panaxia AB hyr av 
PanAlarm AB. Samtliga hyresavtal löper på 1-3 år.

Inom Panaxia har väskverksamheten varit en del av af-
färsområdet Värdetransporter och inom PanAlarm AB 
kommer det att ingå i affärsområdet PanAlarm Funktion. 
I samband med att PanAlarm tagit över väskverksamheten 
kommer kunderna att erbjudas andra tjänster avseende väs-
korna, exempelvis övervakning och aktivt sök om en väska 
försvinner.

När väskverksamheten ingick i Panaxias affärsområde 
Värdetransporter användes huvuddelen av säkerhetsväskor-
na av Panaxia själv och var således ej uthyrda externt. Un-
der 2006 uppgick intäkterna av den uthyrda delen till KSEK 
6.500. Kostnaderna för denna del uppgick till KSEK 5.950.

Alla ekonomiska konsekvenser av väskverksamheten tom 
juli 2007 ingår i Panaxia AB och from augusti i PanAlarm 
AB.  Uppgifterna avseende väskverksamheten har tagits fram 
av Panaxia Security ABs (publ) CFO tillsammans med Eko-
nomichefen för PanAlarm AB (publ). Underlaget är granskat 
av bolagens revisor. Detaljerad beskrivning av samtliga jus-
teringar anges på sid 46 under rubriken ”Kommentarer till 
proformajusteringar”.

Miljöfaktorer
Omsorg om miljö och medarbetare är en integrerad del i  
PanAlarms verksamhet. Bolagets övertygelse är att omsorg 
ger hög kvalitet och en långsiktig god utveckling. Det kommer 
såväl bolaget, som dess kunder och samhället till godo. Hälsa, 
miljö och säkerhet är tre hörnpelare i omsorgen om medarbe-
tare och omgivning. Ambitionen är att verka för att skydda 
medarbetare och omgivande miljö. Målsättningen är att kon-
tinuerligt arbeta för att miljön ska bli opåverkad av verksam-
heten samt att alltid följa nuvarande miljölagstiftning.

Alla bolagets inköp skall i möjligaste mån göras utifrån 
ett miljöperspektiv och företaget ska verka för effektivise-
ring av materialåtervinning. Medarbetarna görs medvetna 
om hur de som individer kan minska företagets miljöpåver-
kan. Detta hänger intimt samman med att vara sparsam med 
bolagets resurser. Bolaget arbetar för att visa full öppenhet 
och ärlighet i frågor som har med miljö att göra. PanAlarms 
bedömning är att bolaget för närvarande väl uppfyller samt-
liga ställda myndighetskrav inom miljöområdet. PanAlarm 
bedriver ett systematiskt arbetsmiljöarbete för att säkerställa 
att rådande arbetsmiljölagstiftning efterlevs. 

Konkurrenssituation
Den svenska marknaden för säkerhetssystemlösningar domi-
neras av Securitas och G4S. Dessa två aktörer kan inte jäm-
föras med PanAlarm avseende omsättning, resultat eller antal 
anställda då båda dessa aktörer är stora internationella kon-
cerner. PanAlarm har dock identifierat Securitas och G4S som 
sina huvudsakliga konkurrenter då de är de enda aktörerna 
på den fragmenterade svenska säkerhetsmarknaden förutom 
PanAlarm som kan erbjuda kunderna helhetslösningar, samt 
har nationell täckning. Inom verksamhetsområdet PanAlarm 
Funktion anser sig PanAlarm vara den ledande aktören på den 
svenska marknaden. Det skall även framhållas att PanAlarm 
inom vissa delar av bolagets tjänsteutbud konkurrerar med ett 
flertal lokala nischföretag, många med stark lokal förankring 
vilket i sig ofta är ett starkt konkurrensmedel.
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Framtidsutsikter

PanAlarm har skapat en god bas
Under det cirka ett och halvt året som PanAlarm AB har ver-
kat som ett eget bolag inom Panaxiakoncernen har mycket 
hänt. Inledningsvis etablerades en ny ledningscentral som till-
handahöll traditionella övervakningstjänster. I takt med att 
kundernas behov blivit tydligare och vad ny teknik kan till-
föra har därefter bolagets produkter och tjänster utvecklats. 
PanAlarm erbjuder idag ett fullsortiment av produkter och 
tjänster där kundernas behov och mognad styr innehållet och 
förädlingsgraden i vad PanAlarm levererar. PanAlarm anser 
sig vara ledande i Sverige beträffande så kallade funktions-
lösningar riktade till värdetransportmarknaden och inom ka-
merateknik för övervakning. Inom övriga områden anser sig 
bolaget vara på god väg att bli en av de ledande aktörerna i 
Sverige. Denna position bedöms utgöra en god bas för fort-
satt expansion.

Drivkrafter i marknaden bidrar till tillväxt
De främsta drivkrafterna för den svenska marknaden för 
säkerhetssystemlösningar utgörs enligt PanAlarm av ökad 
brottslighet, den tekniska utvecklingen, kundernas önskan 
om att erhålla heltäckande säkerhetslösningar specifikt an-
passade efter deras verksamhet, det ökade säkerhetsmedve-
tandet hos kunderna samt det ökade behovet av service och 
underhåll på de alltmer komplexa säkerhetssystemen. Till-
sammans bedöms detta vara faktorer som under en lång tid 
framöver kommer att bidra till en hög årlig tillväxt för mark-
naden som helhet.

Kontinuerlig utveckling 
av produkter och tjänster 
Den största drivkraften är teknikutvecklingen och de intro-
duktioner av nya produkter och tjänster som denna medför. 
Genom att PanAlarm till stor del baserar verksamheten på 
att leverera tjänster med högt teknikinnehåll följer och del-
tar bolaget aktivt i utvecklingen av ny teknik. Fokuseringen 
ligger främst på att anpassa den nya tekniken till befintliga 
tjänster och därigenom inom ramen för detta kunna konver-
tera ny samt befintlig teknik till att passa kundernas behov. 
Detta är enligt bolaget en av de viktigaste faktorerna för till-
växt och ökad lönsamhet. 

Planerad expansion och finansiell prognos
PanAlarm har en expansionsplan där bland annat expansion 
genom förvärv löpande analyseras. På samma sätt som när 
Panaxia börsintroducerades i juli 2006 är styrelse och led-
ning komfortabel i sin tilltro till det kommersiella värdet av 
nuvarande kundavtal och att det därutöver kommer att till-
komma nya kunder. På sid 47 återges en finansiell prognos 
för 2007. 

Snabb expansion också en utmaning
En snabb expansion och ökad tillväxt ställer stora krav på 
bolagets ledning och övriga organisation och kan dessutom 
vara kapitalkrävande. Det finns dock ingen försäkran för att 
bolaget kommer att lyckas med sina fastlagda planer. Pan-
Alarms styrelse uppmanar läsarna av detta prospekt att ta 
del av de risker som beskrivs under rubriken ”Riskfaktorer” 
på sid 10.
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Utvald finansiell information

I det följande återges sammanfattande räkenskaper för Pan-
Alarm avseende räkenskapsåren 2004, 2005 samt 2006 samt 
för perioden 1 januari - 30 juni 2007. Delårsrapporten för pe-
rioden januari - juni 2007 inklusive kortfattade kommentarer 
återfinns även på sid 60.

Fullständiga årsredovisningar avseende Norrlands Kon-
tanthantering AB 2004 och 2005 samt PanAlarm AB 2006 
har införlivats genom hänvisning till detta prospekt. Vänli-
gen se under rubriken ”Dokument som detta prospekt hän-
visar till” på sid 19 för fullständig information.

Notera även att det på sid 47 återges en finansiell prognos 
för 2007.

Historisk finansiell information
Den historiska finansiella informationen utgörs av resultat-
räkningar, balansräkningar samt kassaflödesanalyser för rä-
kenskapsåren 2004, 2005 samt 2006. Resultaträkningarna re-
dovisas på sid 37, balansräkningarna redovisas på sid 39 och 
kassaflödesanalyserna redovisas på sid 41. 

Redovisningsprinciper avseende 
den historiska finansiella informationen
Den historiska finansiella information som redovisas i detta 
prospekt avseende räkenskapsåren 2004, 2005 och 2006 är 
omräknade i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovis-
ningsrådets rekommendation RR 32. Omräkningen har inte 
föranlett någon förändring av siffermaterialet.

Bolagets verksamhet har tidigare år varit mycket blygsam var-
för övriga tilläggsupplysningar i form av noter bedöms inte 
vara väsentliga.
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Historisk finansiell information
Resultaträkningar      
	 	 	 	

	 	 jan	-	juni	 jan-juni

(KSEK)	 	 2007		 2006	 2006	 2005	 2004

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	 	 6.404	 526	 4.086	 139	 76

Summa	Rörelsens	intäkter	 	 6.404	 526	 4.086	 139	 76

Rörelsens kostnader 

Handelsvaror	 	 -102	 -16	 -	75	 -	 -

Övriga	externa	kostnader	 	 -1.446	 -464	 -	919	 -	48	 -	60

Personalkostnader	 	 -2.973	 -1.304	 -	3.039	 -	 -

Avskrivningar	och	nedskrivningar	 	 -18	 -11	 -30	 -	18	 -	8

Summa	Rörelsens	kostnader	 	 -4.539	 -1.795	 -	4.063	 -	66	 -	68

RÖRELSERESULTAT  1.865 -1.269 23 73 8

Resultat från finansiella poster 

Ränteintäkter	och	liknande	resultatposter	 	 -	 -	 2	 -	 -

Räntekostnader	och	liknande	resultatposter	 	 -36	 -		 -	24	 -	1	 -1

Resultat från finansiella poster  -36 - - 22 - 1 - 1

RESULTAT FÖRE SKATT  1.829 -1.269 1 72 7

Skatt	på	årets	resultat	 	 -512	 -	 -	 -	19	 -	2

ÅRETS RESULTAT  1.317 -1.269 1 53 - 5
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Kommentarer till resultaträkningarna

Det skall uppmärksammas att bolagets uppdelning i fyra verk-
samhetsområden skedde i juli 2007. Av den anledningen finns 
inte möjlighet att i det följande redovisa intäkter och kostna-
der per verksamhetsområde. Samtliga intäkter och kostnader 
före juli 2007 kommer från ett och samma verksamhetsom-
råde, tjänster som marknadsförts genom bolagets övervak-
ningscentral i Piteå. 

Rörelsens intäkter
Under 2006 uppgick intäkterna till KSEK 4.086 och under pe-
rioden jan-juni 2007 uppgick de till KSEK 6.404. För perio-
den jan-juni var detta en uppgång med 1017 procent jämfört 
med motsvarande period 2006 som i största del endast avsåg 
maj-juni. För hela perioden härstammade intäkterna från de 
tjänster som såldes genom bolagets övervakningscentral i Pi-
teå. Uppbyggnaden av PanAlarm startade först i januari 2006 
vilket förklarar de låga intäkterna under åren 2004 och 2005. 
Samtliga intäkter härrör från den svenska marknaden.

Rörelsens kostnader
Under 2006 uppgick kostnaderna till KSEK 4.063 och under 
perioden jan-juni 2007 uppgick de till KSEK 4.539. För peri-
oden jan-juni var detta en uppgång med 153 procent jämfört 
med motsvarande period 2006. Under perioden jan-juni 2007 
utgjordes kostnaderna av personalkostnader om KSEK 2.973 
(65 procent av de totala kostnaderna), övriga externa kost-
nader om KSEK 1.446 (32 procent), handelsvaror om KSEK 
102 (2 procent) samt av avskrivningar och nedskrivningar 
om KSEK 18 (0 procent). Övriga externa kostnader avsåg 
lokalhyror, konsultarvoden samt koncerngemensamma kost-
nader och handelsvaror avsåg leasingavgifter. Uppbyggnaden 
av PanAlarm startade först i januari 2006 vilket förklarar de 
låga kostnaderna under åren 2004 och 2005.

Rörelseresultat
Under 2006 uppgick rörelseresultatet till KSEK 23 och under 
perioden januari-juni 2007 uppgick det till KSEK 1.865.

Finansiella poster
Under hela perioden har bolaget haft låga räntekostnader.

Skatt
Eftersom bolagets resultat under hela perioden varit blygsamt 
har endast mindre belopp erlagts i skatt.

Resultat
Under 2006 uppgick årets resultat till KSEK 1 och under pe-
rioden januari-juni 2007 uppgick det till KSEK 1.317.
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Balansräkningar    	 	

	 	 jan	-	juni	 jan-juni

	 			 30	juni				 30	juni	 	31	dec					31	dec	 31	dec

(KSEK)	 	 2007							 2006	 2006							2005		 2004

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstilgångar

Inventarier,	verktyg	och	installationer	 	 125	 145	 143	 80	 68

Summa Anläggningstillgångar  125 145 143 80 68

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	 	 4.946	 -	 1.489	 32	 32

Fordringar	hos	koncernföretag	 	 990	 32	 1.087	 -	 -

Aktuella	skattefordringar	 	 -	 -	 12	 -	 14

Övriga	fordringar	 	 323	 -	 313	 -	 1

Förutbetalda	kostn.	och	upplupna	intäkter	 	 2.236	 -	 579	 -	 29

Kassa	och	bank	 	 3	 74	 3	 102	 23

Summa Omsättningstillgångar  8.498 106 3.483 134 99

SUMMA TILLGÅNGAR  8.623 251 3.626 214 167

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet	eget	kapital	 	 103	 103	 103	 103	 103

Fritt	eget	kapital	 	 1.396	 -1.190	 80	 79	 27

Summa Eget kapital  1.499 -1.087 183 182 130

Kortfristiga skulder

Kortfristiga	skulder

Förskott	från	kunder	 	 1.553	 -	 14	 -	 -

Leverantörsskulder	 	 413	 8	 78	 -	 9

Skulder	till	koncernföretag	 	 2.387	 755	 1.808	 -	 20

Skatteskulder	 	 1.228	 -	 -	 4	 -

Övriga	skulder	 	 -	 -	 777	 20	 -

Upplupna	kost.	och	förutbetalda	intäkter	 	 1.543	 575	 766	 8	 8

Summa	Kortfristiga	skulder	 	 7.124	 1.338	 3.443	 32	 37

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  8.623 251 3.626 214 167

Ställda	säkerheter	 	 Inga	 Inga	 Inga	 Inga	 Inga

Ansvarsförbindelser	 	 Inga	 Inga	 Inga	 Inga	 Inga

Historisk finansiell information
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Kommentarer till balansräkningarna

Beträffande de balansräkningar som återgivits på föregående 
sida skall läsaren även här uppmärksammas på att bolagets 
uppdelning i fyra verksamhetsområden skedde i juli 2007. Av 
den anledningen finns inte möjlighet att i det följande redo-
visa intäkter och kostnader per verksamhetsområde. Således 
kommer samtliga intäkter och kostnader före juli 2007 från 
ett och samma verksamhetsområde, tjänster som marknads-
förts genom bolagets övervakningscentral i Piteå. Beträffan-
de kommentarer till proforma balansräkningen avseende pe-
rioden jan-juni 2007, hänvisas till avsnittet ”Kommentarer 
till proformajusteringar” på sid 46.

Anläggningstillgångar
Bolagets anläggningstillgångar har under hela perioden va-
rit blygsamma. Per den 30 juni 2007 uppgick materiella an-
läggningstillgångar till KSEK 125 vilket utgjorde 1,4 procent 
av de totala tillgångarna. De materiella anläggningstillgång-
arna utgjordes av inventarier samt installationer. Bolaget har 
för hela perioden inte haft några immateriella eller finansiel-
la anläggningstillgångar.

Omsättningstillgångar
Per den 30 juni 2007 uppgick omsättningstillgångarna till 
KSEK 8.498 vilket utgjorde 98 procent av de totala tillgång-
arna. Omsättningstillgångarna fördelade sig på kundfordring-
ar om KSEK 4.946 (58 procent av de totala omsättningstill-
gångarna), fordringar hos koncernföretag om KSEK 990 (12 
procent), förutbetalda kostnader och upplupna intäkter om 
KSEK 2.236 (26 procent), övriga fordringar om KSEK 323 (4 
procent) samt skattefordringar om KSEK 0 (0 procent). Om-
sättningstillgångarna utgjorde per den 30 juni 2007 98 pro-
cent av de totala tillgångarna. Eftersom bolagets verksamhet 
under 2004 och 2005 var blygsam lämnas inga kommentarer 
rörande omsättningstillgångarnas storlek och fördelning avse-
ende dessa år då detta inte bedöms som meningsfullt.

Eget kapital
Bolagets egna kapital har under hela perioden varit blygsamt. 
Per den 30 juni 2007 uppgick det egna kapitalet till KSEK 
1.499 varav KSEK 103 utgjordes av bundet eget kapital och 
KSEK 1.396 utgjordes av fritt eget kapital. Per den 30 juni 
2006 hade bolaget ett negativt eget kapital varvid Moderbo-
laget utfäste sig att säkerställa att PanAlarm hade erforder-
ligt eget kapital senast till årsstämman 2007 enligt styrelsebe-
slut den 23 augusti 2006. Per 31 december 2006 var bolagets 
eget kapital återställt av egen kraft.

Långfristiga skulder
Bolaget har under perioden 1 januari 2004 – 30 juni 2007 
inte haft några långfristiga skulder.

Kortfristiga skulder
Per den 30 juni 2007 uppgick kortfristiga skulder till KSEK 
7.124 vilket utgjorde 100 procent av de totala skulderna. De 
kortfristiga skulderna fördelade sig på skulder till koncern-
företag om KSEK 2.387 (34 procent av de totala skulderna), 
övriga skulder om KSEK 0 (0 procent), upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter om KSEK 1.543 (22 procent), leve-
rantörsskulder om KSEK 413 (6 procent) samt förskott från 
kunder om KSEK 1.553 (22 procent). Skulder till koncernfö-
retag bestod av kortfristiga likviditetslån från Panaxia Secu-
rity AB (publ), upplupna kostnader och förutbetalda intäk-
ter bestod huvudsakligen av upplupna löner, sociala avgifter 
samt räntekostnader. De kortfristiga skulderna utgjorde per 
den 30 juni 2007 100 procent av de totala skulderna. Efter-
som bolagets verksamhet under 2004 och 2005 var blygsam 
lämnas inga kommentarer rörande de kortfristiga skulder-
nas storlek och fördelning avseende dessa år då detta inte be-
döms som meningsfullt.
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Kassaflödesanalyser
	

	 	

	 	 jan	-	juni	 jan-juni

2007	 	 2007	 2006	 2006	 2005	 2004

Den löpande verksamheten

Resultat	före	finansiella	poster	 	 1.865	 -1.269	 23	 73	 8

Avskrivningar	 	 18	 11	 30	 18	 7

Erlagd	ränta	 	 -36	 0	 -24	 -1	 -1

Erhållen	ränta	 	 0	 0	 2	 0	 0

Betald/erhållen	inkomstskatt	 	 0	 0	 0	 -19	 -2

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital   1.847 -1.258 31 71 12 

  

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet 

Ökning/minskning	kundfordringar	 	 -3.457	 0	 -1443	 0	 0

Ökning/minskning	övr.	kortfr.	fordringar	 	 -1.558	 0	 -2005	 44	 48

Ökning/minskning	leverantörsskulder	 	 335	 8	 78	 -9	 5

Ökning/minskning	övr.	kortfr.	rörelseskulder	 	 2.833	 1.330	 3333	 4	 2

Kassaflöde från den löpande verks.  0 80 -6 110 67

Investeringsverksamheten

Investeringar	i	materiella	och	fin.	anl.	tillg.	 	 0	 -76	 -93	 -31	 -75

Kassaflöde från investeringsverks.  0 -76 -93 -31 -75 

Finansieringsverksamheten 

Förändring	av	upplåning	 	 0	 0	 0	 0	 0

Kassflöde från finansieringsverks.  0 0 0 0 0

Årets kassaflöde  0 4 -99 79 -8 

   

Likvida	medel	vid	årets	början	 	 3	 102	 102	 23	 31									

Likvida	medel	vid	årets	slut	 	 3	 106	 3	 102	 23

Historisk finansiell information
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Kommentarer till kassaflödesanalyser
Kassaflödet är till sin helhet hänförligt till den löpande verk-
samheten. Kassaflödesanalyserna speglar förändringen i de re-
sultat- och balansräkningar som återges på sid. 37 och 39.

Genomförda, pågående 
och framtida investeringar
Bolaget har under hela perioden endast genomfört mindre in-
vesteringar. Under räkenskapsåret 2006 uppgick investering-
arna till KSEK 93 och utgjordes av investeringar i inventarier. 
Under perioden januari-juni 2007 uppgick investeringarna till 
KSEK 0. Certifieringen av bolagets övervakningscentral stäl-
ler krav på centralens fysiska säkerhet, driftssäkerhet och IT-
säkerhet, vilket kräver investeringar på drygt MSEK 1 under 
resten av året. I augusti 2007 förvärvades väskverksamheten 
från Panaxia AB genom en apportemission. Värdet på apport-
egendomen som omfattar hela väskverksamheten i Panaxia 
AB som består av säkerhetsväskor för värdehantering inklu-
sive sökutrustning med vidhängande kundavtal, leasing- och 
serviceavtal för utrustningen samt personal uppgick till cir-
ka MSEK 21,6. Planerade framtida investeringar framgår av 
avsnittet ”Kapitalanvändning” på sid 18.

Finansieringsstruktur, 
finansiella resurser och lånebehov
Enligt bolagets balansräkning per den 30 juni 2007 hade bo-
laget ett eget kapital om KSEK 1.499 samt KSEK 7.124 i to-
tala skulder varav den största posten om KSEK 2.387 utgjor-
des av skulder till koncernföretag. Per den 30 juni 2007 hade 
bolaget likvida medel om KSEK 3. Enligt den upprättade ba-
lansräkningen per den 30 juni 2007 hade bolaget ett rörel-
sekapital om KSEK 1.374. Bolagets befintliga rörelsekapital, 
oberoende av om den i detta prospekt presenterade emissio-
nen genomförs eller inte, bedöms vara tillräckligt för de kom-
mande tolv månaderna. 

Sponsring
Bolaget har ej genomfört några investeringar i sponsring.

Senast viktiga tendenser
Vad gäller de senast viktiga tendenserna avseende försäljning 
under 2007 fram till datumet för detta prospekts inlämnan-
de till Finansinspektionen (den 24 augusti 2007), följer bo-
lagets verksamhet fastlagd budget. Under samma period har 
kostnader för inköp och produktion liksom försäljningspri-
ser legat på oförändrad nivå eller i vissa fall, svagt stigande i 
nivå med inflationsutvecklingen. Bolagets styrelse känner ej 
till några osäkerhetsfaktorer, fordringar, krav, åtaganden el-
ler andra händelser som kan få väsentlig inverkan på bola-
gets affärsinriktning.

Väsentliga förändringar i finansiell 
ställning och/eller ställning på marknaden
Sedan offentliggörandet av årsredovisningen för räkenskaps-
året 2006 och fram till datumet för Finansinspektionens god-
kännande av detta prospekt (den 21 september 2007) har inga 
väsentliga förändringar inträffat vad gäller bolagets finan-
siella ställning eller ställning på marknaden förutom det som 
återspeglas i bolagets delårsrapport per den 30 juni 2007 på 
sid 60-61 samt i bolagets proformaredovisning på sid 44.
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Nyckeltal och data per aktie       
     	

	 	

	 	jan	-	juni	 jan-juni

	 	 2007	 2006	 2006	 2005	 2004

Omsättningstillväxt	(%)	 	 1017	 n/a	 2839	 83	 -86

Rörelsemarginal	(%)	 	 29	 neg	 0	 53	 11

Vinstmarginal	(%)	 	 21	 neg	 0	 38	 6,3

Räntabilitet	på	eget	kapital	(%)	 	 156	 neg	 0	 34	 3,7

Eget	kapital	(KSEK)	 	 1.499	 -1.087	 183	 182	 130

Soliditet	(%)	 	 17	 neg	 5,0	 85	 78

Skuldsättningsgrad	(%)	 	 159	 0	 954	 0	 0

Kassaflöde	före	investeringar	(KSEK)	 	 0	 80	 -6	 110	 67

Kassaflöde	efter	investeringar	(KSEK)	 	 0	 4	 -99	 79	 -8

Likvida	medel	(KSEK)	 	 3	 106	 3	 102	 23

Antal	anställda	 	 22	 9	 12	 0	 0

Antal	aktier	(tusental)	 	 1	 1	 1	 1	 1

Resultat	per	aktie	(SEK)	 	 1.317	 neg	 0	 5,25	 4,75

Utdelning	per	aktie	(SEK)	 	 0	 0	 0	 0	 0

Eget	kapital	per	aktie	(SEK)	 	 1.499	 neg	 183	 182	 130

Definition av nyckeltal
Omsättningstillväxt	 Ökning	av	intäkterna	i	procent	av	föregående	års	intäkter

Rörelsemarginal	 Rörelseresultat	i	procent	av	omsättningen

Vinstmarginal	 Periodens	resultat	i	procent	av	omsättningen

Räntabilitet	på	eget	kapital	 Årets	resultat	i	procent	av	genomsnittligt	eget	kapital

Eget	kapital	 Eget	kapital	vid	periodens	slut

Soliditet	 Eget	kapital	i	procent	av	balansomslutningen

Skuldsättningsgrad	 Räntebärande	skulder	dividerat	med	eget	kapital

Kassaflöde	före	investeringar	 Resultat	efter	finansiella	poster	plus	poster	som	inte	påverkar	

	 kassaflödet	minus	förändring	av	rörelsekapital

Kassaflöde	efter	investeringar	 Resultat	efter	finansiella	poster	plus	poster	som	inte	påverkar	kassaflödet	

	 minus	förändring	av	rörelsekapital	och	investeringar

Likvida	medel	 Banktillgodohavanden	och	kassa

Antalet	anställda	 Medelantalet	anställda	under	perioden

Antal	aktier	 Antal	utestående	aktier	vid	periodens	slut

Resultat	per	aktie	före/efter	utspädning	 Resultat	efter	skatt	i	relation	till	genomsnittligt	antal	aktier

Utdelning	per	aktie	 Faktisk	utdelning	dividerat	med	antal	aktier	vid	årets	slut

Eget	kapital	per	aktie	 Eget	kapital	dividerat	med	antal	aktier	vid	årets	slut

Historisk finansiell information
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Proformaredovisning

För att åskådliggöra hur PanAlarm ABs (publ) resultat- och 
balansräkningar skulle ha sett ut om förvärvet av den s k väsk-
verksamheten via apportemission var genomfört per den 31 
december 2006, visas nedan en s k proformaredovisning. Pro-
formaredovisningen grundar sig på PanAlarm ABs räkenska-
per per den 30 juni 2007. Proformajusteringarna som visas i 
kolumn II avser i sin helhet den överförda väskverksamheten 
från Panaxia AB. Verksamheten omfattar såväl säkerhetsväs-
kor för värdehantering inklusive därtill hörande utrustning, 
de intäkter som följer av berörda kundavtal, kostnader för 
berörda leasingavtal och serviceavtal samt kostnader för den 
personal som hör till väskverksamheten. Uppgifterna avseen-
de väskverksamheten har tagits fram av Panaxia Security ABs 
(publ) CFO tillsammans med Ekonomichefen för PanAlarm 
AB (publ). Underlaget är granskat av bolagets revisor. Detal-

jerad beskrivning av samtliga justeringar anges på sid 46 un-
der rubriken ”Kommentarer till proformajusteringar”.

I kolumn I visas PanAlarm ABs räkenskaper per den 30 
juni 2007. I kolumn II visas de s k proformajusteringar som 
genomförts i bolagets resultat- och balansräkningar för att 
kunna återge räkenskaperna i kolumn III. Proformajustering-
arna visar effekterna av apportförvärvet av väskverksamhe-
ten. Kolumn III visar PanAlarm efter proformajusteringarna. 
Samtliga genomförda justeringar i proformaredovisningen 
förväntas ha en bestående effekt på bolaget.

Det skall i detta sammanhang påpekas att en proforma-
redovisning endast har till syfte att informera och belysa fak-
ta, samt att en proformaredovisning till sin natur är avsedd 
att beskriva en hypotetisk situation och således inte tjänar 
till att beskriva bolagets faktiska finansiella ställning eller re-
sultat.

Proforma resultaträkning						    
	 	 	 	 Proforma	

	 	 jan-jun	 Proforma-	 jan-jun

(KSEK)	 	  2007 	 justeringar	 2007

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	 	 6.404	 13.754	 20.158	

Summa Rörelsens intäkter	 	 6.404	 13.754	 20.158

Rörelsens kostnader

Handelsvaror	 	 -102	 -	 -102

Övriga externa kostnader	 	 -1.446	 -9.658	 -11.104

Personalkostnader	 	 -2.973	 -1.134	 -4.107

Avskrivningar och nedskrivningar	 	 -18	 -1.579	 -1.597

Summa Rörelsens kostnader	 	 -4.539	 -12.371	 -16.910	 	

RÖRELSERESULTAT		  1.865	 1.383	 3.248	

Resultat från finansiella poster	

Ränteintäkter och liknande resultatposter	 	 -	 -	 -

Räntekostnader och liknande resultatposter	 	 -36	 0	 -36	

Resultat från finansiella poster	 	 -36	 0	 -36

RESULTAT FÖRE SKATT		  1.829	 1.383	 3.212

Skatt på årets resultat	 	 -512	 -387	 -899

ÅRETS RESULTAT		  1.317	 996	 2.313
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Proforma balansräkning	
	 	 	 	 Proforma	

	 	 30 juni	 Proforma-	  30 juni

(KSEK)	 	  2007 	 justeringar	 2007

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstilgångar

Inventarier, verktyg och installationer	 	 125	 17.370	 17.495

Summa Anläggningstillgångar		  125	 17.370	 17.495

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	 	 4.946	 4.000	 8.946	

Fordringar hos koncernföretag	 	 990	 -	 990

Aktuella skattefordringar	 	 -	 -	 -	 	

Övriga fordringar	 	 323	 2.399	 2.722	

Förutbetalda kostn. och upplupna intäkter	 	 2.236	 -	 2.236	 	

Kassa och bank	 	 3	 1.000	 1.003	 	

Summa Omsättningstillgångar		  8.498	 7.399	 15.897		

SUMMA TILLGÅNGAR		  8.623	 24.769	 33.392

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital	 	 103	 702	 805	 	

Fritt eget kapital	 	 1.396	 21.895	 23.291

Summa Eget kapital		  1.499	 22.597	 24.096		

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	 	 1.553	 -	 1.553	 	

Leverantörsskulder	 	 413	 1.785	 2.198

Skulder till koncernföretag	 	 2.387	 -	 2.387	

Skatteskulder	 	 1.228	 387	 1.615

Övriga skulder	 	 -	 -	 -	

Upplupna kost. och förutbetalda intäkter	 	 1.543	 -	 1.543	 	

Summa Kortfristiga skulder		  7.124	 2.172	 9.296		

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  8.623	 24.769	 33.392		

Ställda säkerheter	 	 Inga	 Inga	 Inga	

Ansvarsförbindelser	 	 Inga	 Inga	 Inga
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Kommentarer till proformajusteringar
Justeringarna enligt proforma i resultaträkningen avser peri-
oden 1 januari-30 juni och balansräkningen avser ställning-
en per den 30 juni 2007. Alla justeringar hänför sig till den  
via apport överförda väskverksamheten från Panaxia AB. 
Apportemissionen beslutad på extra bolagsstämma den 22 
augusti 2007, har tillfört ett eget kapital på KSEK 21.601. 
Nettomsättningen KSEK 13.754 avser uthyrning av säker-
hetsväskor inklusive sök- och larmfunktioner. Övriga externa 
kostnader KSEK 9.658 avser leasing, telefoni, service, resor, 
utbildning mm. Personalkostnader KSEK 1.134 avser perso-
nal som direkt arbetar med väskverksamheten. Avskrivningar 
KSEK 1.579 avser ej leasade väskor samt tillhörande kringut-
rustning. Anläggningstillgångar KSEK 17.370 avser den ap-
porterade tillgångens värde minskat med avskrivningar samt 
förskottsbetalda leasingavgifter. Övriga justeringar i balans-
räkningen är antaganden på kundfaktureringar samt leveran-
törsfakturor under perioden.

Skatteskulden KSEK 387 är beräknad på 28 procent av 
proformaperiodens resultat på KSEK 1.383. För ytterliga-
re information angående väskverksamheten se även rubrik 
”Väskverksamheten” på sid 34.
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Finansiell prognos

Denna finansiella prognos för PanAlarm AB har upprättats 
av bolagets styrelse den 21 september 2007.

Antaganden om faktorer som 
kan påverkas av styrelse och ledning
Följande faktorer i bolagets verksamhet kan påverkas av sty-
relse och ledning:

n organisatoriska förändringar,
n nedläggning av verksamhet,
n tecknande av nya avtal med leverantörer
n och kunder,
n anställning av personal,
n investeringar i system, anläggningar och utrustning,
n prishöjningar på bolagets tjänster, samt
n tecknande av finansiella avtal avseende lån, krediter 
 och leasing.

Antaganden om faktorer som 
inte kan påverkas av styrelse och ledning
Följande faktorer kan inte påverkas av styrelse och ledning:

n myndighetsbeslut (avgifter, skatter, krav på 
 verksamhetens utförande),
n prishöjningar på köpta varor och tjänster, 
 exempelvis drivmedel och försäkringar, samt
n lönehöjningar enligt kollektivavtal.

Resultaträkningar PanAlarm AB     

 Utfall  Utfall Prognos
(KSEK)  2006   Jan-jun 2007 2007

Rörelsens intäkter 4.086  6.404 26.800
Rörelsens kostnader -4.063  -4.539 -24.400

RÖRELSERESULTAT 23  1.865 2.400 

Resultat från finansiella poster -22  -36 -100
RESULTAT FÖRE SKATT 1  1.829 2.300

Rörelsemarginal (%) -  29,1 8,6

Kommentarer till den finansiella prognosen
Resultatprognosen för PanAlarm för innevarande år utgår 
från den verksamhet och de kundavtal som finns i september 
2007 och förväntad utveckling av dessa under resten av året. I 
prognosen ingår PanAlarms gamla verksamhet med övervak-
ning, larmmottagning, installationer och övriga tekniktjäns-
ter för hela året samt den övertagna väskverksamheten i fem 
månader, enligt den indelning i verksamhetsområden som be-
skrivs på sidan 32.

Intäkterna under 2007 bygger på gällande kundavtal 
samt en bedömning av vad nya offererade avtal kommer 
att ge. Av intäkterna 2007 beräknas MSEK 14 komma från 
väskverksamheten medan resten kommer från övriga tjäns-
ter.  Kostnaderna för personal, leasing och övriga omkostna-
der i prognosen ökar i takt med tillväxten inom respektive 
verksamhetsområde och uppbyggnad av bl a egna säljresur-
ser. Det är framförallt verksamhetsområdena PanAlarm Bas 
och PanAlarm Funktion som svarar för den större delen av 
intäkterna och den största ökningen. För ytterligare informa-
tion angående väskverksamheten se även rubrik ”Väskverk-
samheten” på sid 34.
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Övrig finansiell information

Finansiella mål 
PanAlarm är till viss del finansierat med lånat kapital. Soli-
diteten har de tre senaste räkenskapsåren varierat mellan 5-
85 procent. Sett över en konjunkturcykel är det bolagets mål 
att soliditeten skall vara omkring 40 procent. Bolagets när-
stående finansiella resultatmål framgår av avsnittet ”Finan-
siell prognos” på föregående sida.

Utdelningspolitik 
Det är styrelsens uppfattning att storleken på framtida ut-
delningar som eventuellt kommer att föreslås årsstämma bör 
fastställas utifrån PanAlarms långsiktiga tillväxt- och resul-
tatutveckling, kapitalstruktur samt kapitalbehov för fortsatt 
expansion med hänsyn tagen till finansiella mål.

Finanspolicy 
Styrelsen i PanAlarm har fastställt en finanspolicy. Denna ska 
tillse att koncernens finansiella verksamheter överensstäm-
mer med dess övergripande finansiella mål. Den ska vidare 
definiera vilka finansiella risker bolaget eventuellt ska ta och 
hur dessa ska begränsas. 

Incitamentsprogram 
För närvarande tillämpar PanAlarm inget bonusprogram. Bo-
laget tillämpar ej heller något särskilt system för personalens 
förvärv av aktier eller andra instrument i bolaget.

Skattesituation 
På grund av de svårigheter som är förknippade med att prog-
nostisera PanAlarms resultatutveckling är det svårt att bedö-
ma bolagets skattebelastning.

Underskottsavdrag
Bolaget har inga skattemässigt avdragsgilla ackumulerade un-
derskottsavdrag. Således finns ingen latent uppskjuten skat-
tefordran.

Valutaexponering 
PanAlarm har för närvarande en mycket begränsad valuta-
exponering avseende sina flöden. Bolaget har för närvaran-
de ingen balansexponering i utländsk valuta. Om PanAlarm 
i framtiden exponeras för valutaflöden utgörande av väsent-
liga belopp, är det bolagets avsikt att valutasäkra dessa valu-
taflöden via de traditionella möjligheter som den finansiella 
marknaden erbjuder.

Fastigheter 
PanAlarm äger inga fastigheter. All verksamhet bedrivs i hyr-
da lokaler.

Reviderad finansiell information
Samtliga årsredovisningar som det hänvisas till i detta pro-
spekt har reviderats. Det har ej förekommit några avvikande 
formuleringar i revisorns uttalanden.
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Styrelse och ledande befattningshavare

Styrelse

Anders Eklund
Född 1945. Styrelseordförande. Eklund har tidigare innehaft 
följande positioner; VD CashGuard AB (publ) (2003 – 2004), 
VD SQS Security Qube Systems AB (1995 – 1999), VD Skega 
AB inom Incentive-gruppen (1993 – 1995), VD Contorta AB 
(1989– 1991), VD Tarkett Svenska Försäljnings AB (1987 – 
1989) samt under perioden 1970 – 1987, olika befattningar 
inom Nobel-koncernen, bland annat åtta år utomlands. Ek-
lund har dessutom innehaft ett stort antal styrelseuppdrag i 
såväl noterade som onoterade bolag, bland annat CashGuard 
AB (publ) och SQS Security Qube Systems AB. Eklund är även 
styrelseordförande i Panaxia Security AB (publ). Ledamot se-
dan augusti 2007. Eklund innehar inga aktier i PanAlarm.

Åke Ekström
Född 1948. Styrelseledamot. Finanschef Kristianstads Spar-
bank. Ekström har tidigare innehaft positionen som Admi-
nistrativ chef Kristianstads Sparbank. Ekström har uppdrag 
som styrelseledamot i Bankservice Syd AB. Ekström har en 
omfattande erfarenhet från den finansiella sektorn och bank-
verksamhet. Ledamot sedan augusti 2007. Ekström innehar 
inga aktier i PanAlarm.

Thomas Gravius
Född 1966. Verkställande direktör och grundare av Panaxia 
Security AB (publ). Tidigare bland annat logistikchef Pengar 
i Sverige AB. Gravius har verkat inom Panaxia Security AB 
sedan bolaget grundades 1993. Gravius har styrelseuppdrag 
i Pandio Progress HB. Ledamot sedan augusti 2007. Gravius 
äger 75,0 procent av Laccord Ltd. som innehar 133.577.800 
aktier i Panaxia Security AB (publ) som i sin tur innehar 
160.400.00 aktier i PanAlarm. 

Carolina Perez Martinez
Född 1975. Styrelseledamot. Administrativ chef Panaxia Se-
curity AB (publ) sedan 2002. Tidigare befattningar inklude-
rar ansvarig larmcentral Pengar i Sverige AB (2001 – 2002), 
administration Panaxia Security AB (1999 – 2001) samt Ju-
lia Företagsservice AB (1995 – 1998). Perez Martinez är även 
styrelseledamot i Panaxia Security AB (publ).Ledamot sedan 
april 2006. Perez Martinez äger 25,0 procent av Laccord Ltd. 
som innehar 133.577.800 aktier i Panaxia Security AB (publ) 
som i sin tur innehar 160.400.00 aktier i PanAlarm. 

Roger Sjögren
Född 1949. Styrelseledamot. Sjögren verkar som egen före-
tagare och rådgivare inom affärsutveckling och finansiering. 
Sjögren har lång erfarenhet från både industrin och den finan-
siella sektorn. Sjögren har innehaft anställningar samt varit 
delägare i Ekonomigruppen AB, Industrisystem AB/Maintec 
AB, Bact System AB samt Axxor AB. Sjögren har styrelseupp-
drag i Specma Component AB, Railcare Group AB, Eco Gro-
up AB, Airgrinder AB samt i Stiftelsen för medicinsk forsk-
ning. Styrelseledamot sedan augusti 2007. Sjögren innehar 
inga aktier i PanAlarm. Efter inval i PanAlarms styrelse har 
Roger Sjögren meddelat att han inte kan deltaga i styrelsear-
betet av personliga skäl. Valberedningen har påbörjat arbetet 
med att finna en efterträdare till Roger Sjögren.

Kjell Stenberg
Född 1946. Styrelseledamot. Styrelseledamot i bland annat 
Taurus Energy AB (publ), Followit AB (publ), Svithoid Tan-
kers AB (publ), Cad. esthetics AB, Medical Vision R&D AB, 
Kindwalls Bil AB (publ) samt Decim Norden AB. Stenberg 
är även styrelseledamot i Panaxia Security AB (publ). Leda-
mot sedan augusti 2007. Stenberg innehar inga aktier i Pan-
Alarm.

Styrelsens ledamöter är valda för tiden intill årsstämma 2008. 
Ingen av styrelsens ledamöter har ingått avtal med bolaget 
eller dess dotterbolag om förmåner efter det att förordnan-
det avslutats.
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Ledande befattningshavare

Björn Schröder
Född 1958. Verkställande direktör. Schröder har tidigare 
innehaft bland annat följande positioner; Försäljningschef i 
Panaxia Security AB (publ) (2004 – juli 2007), Försäljnings-
chef Falck Security AB (1999 – 2004), egen företagare (1994 – 
1999) samt Sverigechef Securitas Personskydd (1990 – 1994). 
Anställd i bolaget sedan augusti 2007. Schröder innehar inga 
aktier i PanAlarm.

Tommy Westerlund
Född 1962. Ekonomichef. Westerlund har tidigare bland an-
nat innehaft följande positioner; Ekonomichef i Hagströms 
Måleri AB (2005 – 2007), VD samt Ekonomichef i Öhbergs 
Pumpservice AB (1996 – 2005) samt Ekonomichef i Teknis-
ka Museet (1987 – 1996). Anställd i bolaget sedan juni 2007. 
Westerlund innehar inga aktier i PanAlarm. 

Ingen av de ledande befattningshavarna har ingått avtal med 
bolaget eller dess dotterbolag om förmåner efter det att för-
ordnandet avslutats.

Revisorer

Jonny Isaksson 
Född 1963. Auktoriserad revisor. Bolagets utsedda revisor. 
Isaksson är medlem i FAR SRS.

Särskild information om medlemmarna i bola-
gets förvaltnings- lednings- och kontrollorgan
VD Thomas Gravius har varit styrelseledamot i ett bolag som 
försatts i konkurs, Elfator Warmfloor AB. Likaså har styrelse-
ledamoten Kjell Stenberg varit ledamot i ett bolag som försatts 
i konkurs, Kentele Digital AB. Förutom Gravius och Stenberg 
har ingen av de personer som nämns under rubrikerna Styrel-
se, Ledande befattningshavare samt Revisor under den senas-
te femårsperioden deltagit i någon konkurs. Vidare har ingen 
av de nämnda personerna under rubrikerna Styrelse, Ledan-
de befattningshavare eller Revisor dömts i bedrägerirelaterade 
mål, ej heller deltagit i likvidation. Under den senaste femårs-
perioden har det ej heller funnits eller finns det från myndig-
heters sida några anklagelser och/eller sanktioner mot någon 

av de nämnda personerna. Ingen av personerna har under den 
senaste femårsperioden ej heller förbjudits av domstol att ingå 
som medlem av emittents förvaltnings-, lednings- eller kon-
trollorgan eller från att ha ledande eller övergripande funk-
tioner hos en emittent. Styrelseordföranden Anders Eklund 
är även styrelseordförande i STRICT Corporate Finance AB 
som har biträtt styrelsen vid upprättande av detta prospekt. 
Styrelseledamoten Carolina Perez Martinez är svägerska till 
VDn Thomas Gravius fru.

Intressekonflikter och 
transaktioner med närstående
PanAlarm har ej lämnat lån, ställt garantier, lämnat säkerhe-
ter eller ingått borgensförbindelser till förmån för någon sty-
relseledamot, ledande befattningshavare, revisor eller annan 
till bolaget närstående person. Mellan bolaget och de perso-
ner som nämns under rubriken Styrelse, ledande befattnings-
havare och revisorer eller andra personer i ledande befattning-
ar förekommer inga intressekonflikter. Det förekommer inte 
och har ej heller förekommit, några avtalsförhållanden eller 
andra särskilda överenskommelser mellan bolaget och större 
aktieägare, kunder, leverantörer eller andra parter, enligt vil-
ka någon av dessa personer valts in i bolagets förvaltnings-, 
 lednings- eller kontrollorgan eller tillsatts i annan ledande 
befattning. Koncerninterna affärstransaktioner mellan Pan-
Alarm och dess systerbolag Panaxia AB och moderbolag 
Panaxia Security AB (publ) har skett från och med räken-
skapsåret 2006. Under 2006 uppgick intäkter i PanAlarm 
hänförliga till Panaxia AB till KSEK 2.454. Kostnader i Pan-
Alarm under 2006 hänförliga till Panaxia AB uppgick till 
KSEK 72. Under 2006 uppgick kostnader i PanAlarm hänför-
liga till Panaxia Security AB (publ) till KSEK 177. Under pe-
rioden jan – juni 2007 uppgick intäkter och kostnader i Pan-
Alarm hänförliga till Panaxia AB till KSEK 1.843 respektive 
KSEK 237. Under perioden jan – juni 2007 uppgick kostna-
der i PanAlarm hänförliga till Panaxia Security AB (publ) till 
KSEK 425.

Styrelsens arbetssätt
Den 20 juni 2007 fastställde styrelsen en ny arbetsordning för 
styrelsen och instruktioner för verkställande direktören. Sty-
relsens arbetsordning anger bland annat styrelseledamöternas 
åligganden, vilka ärenden som skall behandlas och föreskrif-
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ter för styrelsemötenas genomförande. På bolagets styrelse-
möten behandlas bland annat de fasta punkter som förelig-
ger vid respektive styrelsemöte.

Exempelvis godkännande av protokoll från föregående 
möte, genomgång av affärsläge och ekonomisk rapportering. 
Därutöver behandlas frågor såsom årsbokslut, delårsrappor-
ter, budget och likviditet samt övergripande frågor som stra-
tegi och omvärldsanalys.

Nomineringskommitté
Bolagets nomineringskommitté består av Anders Eklund, 
Thomas Gravius samt Carolina Perez Martinez. Nomine-
ringskommittén har som huvudsakligt uppdrag att tillsam-
mans med valberedningen inför årsstämma föreslå kandida-
ter till bolagets styrelse samt ersättningsnivå till styrelsen och 
VD. Valberedningen utses genom att styrelsens ordförande ges 
mandat att ta kontakt med de två röstmässigt största aktieä-
garna före utgången av räkenskapsårets andra kvartal, som 
vardera utser en representant att utgöra valberedning.

Koden för bolagsstyrning
Eftersom bolagets marknadsvärde understiger SEK 3,0 mil-
jarder är bolaget ej tvunget att följa koden för bolagsstyrning. 
Även om så är fallet har bolaget en ambition att inom de när-
maste åren successivt börja tillämpa koden. Takten för kodens 
tillämpning kommer huvudsakligen att bero på om de ökade 
kostnader som är relaterade till koden är försvarbara i rela-
tion till bolagets omsättning och resultat.

Interna policies
PanAlarms aktie planeras att noteras på NGM Equity omkring 
den 5 november2007. Att ha aktien noterad på en auktorise-
rad börs innebär att ett stort antal regler och förhållningssätt 
måste följas. Dessa är reglerade enligt lag eller i noteringsav-
talet med NGM Equity, andra är endast rekommendationer. 
Förutom PanAlarms Finanspolicy som nämns på sid 48, har 
PanAlarms styrelse på styrelsemöte den 13 juli 2007 antagit 
följande interna policies och regelverk; Kommunikationspo-
licy, IT och säkerhetspolicy, Jämställdhetspolicy, Miljöpolicy, 
Trafiksäkerhetspolicy, Drog- och alkoholpolicy, Arbetsmiljö-
policy samt ett Internt regelverk för insiders. Samtliga poli-
cies och interna regelverk uppdateras vid behov.

Ersättningar
Under räkenskapsåret 2006 utbetalades inga ersättningar, bo-
nus, royalty, övriga förmåner eller pensioner till styrelse och 
ledande befattningshavare. Det fanns ej heller några villkora-
de ersättningar eller avsättningar för sådana. Till revisor utbe-
taldes KSEK 25 varav hela beloppet avsåg revision. 

Bonus och incitamentsprogram
För närvarande tillämpar PanAlarm inget bonus- eller annan 
form av incitamentsprogram. Bolaget tillämpar ej heller nå-
got särskilt system för personalens förvärv av aktier eller an-
dra finansiella instrument i bolaget. Styrelsen analyserar för 
närvarande behovet av införande av ett eventuellt bonus- el-
ler annan form av incitamentsprogram. Om sådant program 
införs i form av teckningsoptioner kommer detta program att 
följa Aktiemarknadsnämndens rekommendationer avseende 
bland annat utspädningseffekter.
					   
Pensionsavtal och sjukförsäkring
PanAlarm erlägger för sina anställda inga pensionspremier 
och/eller sjukförsäkringspremier utöver vad som inom ra-
men för de sociala kostnaderna kan betraktas som sedvan-
liga villkor.

Kompletterande information 
om styrelse och ledning
Utöver nuvarande position i PanAlarm har personerna i bo-
lagets styrelse och de ledande befattningshavarna under de 
senaste fem åren antingen varit medlem av förvaltnings- led-
nings- eller kontrollorgan eller varit delägare i de svenska bo-
lag som presenterats på nästa sida.
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Namn	 Nuvarande engagemang	 Tidigare engagemang

Styrelse
Anders Eklund , Ordförande	 Panaxia Security AB (publ)	 Cashguard Sverige ABEngelbrektsgatan 5
Engelbrektsgatan 5	 Panaxia AB	 Sqs Security Qube System AB
SE-114 32 Stockholm	 STRICT Equity AB	 Cashguard AB
	 1,618 STRICT AB	 Berco Produktion I Skellefteå AB
	 STRICT Corporate Finance AB	 Linteum Östermalm AB
	 Stapeda AB	 Tornedalens Utvecklings AB
	 Linteum AB	 Boviken Golf AB
	 Composite Scandinavia AB	 Daydream Software AB
	 Temautveckling i Norden Invest AB	 AB Familjen Lehto
	 Temautveckling Norden AB	 Polarica Investment AB
		  Midnova AB
		  Wheely International AB
		  Metromark Hotels Holding AB (publ)
		  Polarica AB

Åke Ekström	 Bankservice Syd AB	 -
Östra Boulevarden 54
SE-291 31 Kristianstad

Thomas Gravius	 Panaxia Security AB (publ)	 Gravius Logistics Sverige AB
Ekbacksvägen 24	 Panaxia AB	 Panaxia Security Väst AB	
SE-168 69 Bromma	 PanAlarm AB
	 Gävleborgs Kyl och Fryshus AB
	 Pandio Progress Handelsbolag
	 Fastighets AB Grossistgatan 7
	 AB Ha-Be Frakt

Carolina Perez Martinez	 Panaxia AB	 -
Ekbacksvägen 24	 Panaxia Logistik Sverige AB
SE-168 69 Bromma	 Panaxia Security AB (publ) 
	 Gävleborgs Kyl och Fryshus AB
	 Fastighets AB Grossistgatan 7
	 AB Ha-Be Frakt

Roger Sjögren	 Railcare Group AB	 Railcare AB
Tjärhovsgatan 12 B	 Railcare Holding AB	 Texsun Intressenter AB
SE-931 32 Skellefteå	 Airgrinder AB	 Kaxxor Förvaltning i Skellefteå AB
	 Tervento Engineering AB	 Varuträsk Mineralpark AB
	 Näsström System Utveckling AB	 Tervento Industri AB
	 Specma Component AB	 Support I Skellefteå AB
	 Support I Skellefteå AB	 Hydramobil AB
	 Ekonomisystem Roger Sjögren AB	 Innovation Västerbotten Service AB
	 Eco Group i Umeå AB	 Alentec Hydraulik AB
	 Iuc Bothnia AB	 Kungshydraulik AB
	 Solid Park Group AB	 Racoon Miljöfilter AB
	 Papperspartner i Norr AB	 Racoon Miljöteknik AB
	 Aröd Konsult AB
	 Kronheffer Konsult AB
	 Pappeffekt AB
	 Hotel Provence i Mölle AB
	 AB Mölle Turisthotell Fastighet
	 Resurshuset Tore Söderström AB

Kjell Stenberg	 Panaxia Security AB (publ)	 Dolce Vita i Sverige AB
Styrmansgatan 2	 Panaxia AB	 Vita Nova Ventures AB
SE-104 40 Stockholm 	 Followit Holding AB (publ)	 Kapitalkraft i Sverige AB
	 Cn Stenberg AB	 Raysearch Laboratories AB
	 Kjell Stenberg AB	 Kentele Digital AB
	 Mmc Hammarby AB		
	 Kindwalls Bil AB
	 AB Wilhelm Kinwall
	 Swithoid Tankers AB
	 Denzir Production AB
	 Taurus Energy AB (publ)
	 Cad. Esthetics AB
	 Medical Vision Research & Development AB
	 Taurus Oil AB		
	
Ledande befattningshavare
Björn Schröder, VD	 Björn Andersen Sales Consulting	 -
Ekbacksvägen 24	 Bägaren AB
SE-168 69 Bromma	 Panaxia Logistik Sverige AB
	 Storholmen Larmteknik AB

Tommy Westerlund	 Tewestus Consult Kommanditbolag	 AB Öhbergs Pumpservice 
Ekbacksvägen 24	 Swejap Consult Kommanditbolag	
SE-168 69 Bromma

Revisor
Jonny Isaksson	 -	 -
Himlabacken 9	
SE-170 78 Solna
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Aktiekapital och ägarförhållanden

Aktiekapital
Antalet aktier i PanAlarm uppgår före den i detta prospek-
tet presenterade emissionen till 160.400.000. Aktierna har 
ett kvotvärde på SEK 0,005 och aktiekapitalet uppgår till 
SEK 802.000.

Aktiekapitalets utveckling
Nedanstående tabell visar aktiekapitalets utveckling under 
de senaste tre räkenskapsåren till och med beslut fattade på 
den extra bolagsstämman den 22 augusti 2007 (Samtliga be-
lopp i SEK).

Aktieägaravtal
Det finns inga former av aktieägaravtal i PanAlarm.

Teckningsoptioner
Bolaget emitterar i samband med emissionen beskriven i detta 
prospekt 109.564.000 teckningsoptioner med en löptid om 1 
november 2007 – 30 april 2009 och med ett lösenpris på SEK 
0,30. Teckningsoptionerna kan påkallas till lösen den 30 april 
2008, 30 november 2008 samt den 30 april 2009. Om samtli-
ga teckningsoptioner nyttjas för nyteckning av aktier innebär 
det att aktiekapitalet i bolaget ökar med SEK 547.820. Emis-
sionen av teckningsoptioner syftar till att vederlagsfritt utge 
dessa teckningsoptioner till samtliga aktieägare.
 
Bemyndiganden
Årsstämma eller extra bolagsstämma har ej givit några be-
myndiganden till bolagets styrelse.

  Ökning av Ökning av  Tot antal Tecknings- Tecknat 
År Transaktion ant aktier aktiekapital    Aktiekapital aktier kurs belopp Kvotvärde

Jan	2002		 Bolagsbildning	 	1.000	 100.000		 100.000	 1.000	 100	 100.000	 100

Aug	2007	*1	 Apportemission	 		7.020	 702.000	 802.000	 8.020	 3.077	 21.600.540	 100

Aug	2007	 Nytt	kvotvärde	 160.391.980	 -	 802.000	 160.400.000	 -	 	-	 0,005

Okt	2007	*2	 Nyemission	 109.564.000	 547.820	 1.349.820	 269.964.000	 0,30	 	32.869.200	 0,005

Utspädningseffekter
Den maximala utspädningseffekten för nuvarande och till-
kommande aktieägare, uppstår om samtliga dessa aktieäga-
re avyttrar samtliga sina teckningsoptioner och om köparna 
av dessa teckningsoptioner utnyttjar dessa för nyteckning av 
aktier i bolaget. Om så sker skulle det innebära en utspäd-
ning för nuvarande och tillkommande aktieägare med 57,7 
procent.

Förutom de beskrivna teckningsoptionerna har bolaget 
idag inga utestående teckningsoptioner, konvertibla skulde-
brev eller andra finansiella instrument som om de utnyttja-
des, skulle innebära en utspädningseffekt för aktieägarna i 
PanAlarm. 

*1 Apportegendomen består av hela väskverksamheten i Panaxia AB som består av säkerhetsväskor för värdehantering inklusive sökutrustning med vidhäng-
ande kundavtal, leasing- och serviceavtal för utrustningen samt personal.
*2 avser den i detta prospekt beskrivna emissionen 
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Ägarstruktur
Före den i detta prospekt beskrivna emissionen är PanAlarm 
ett helägt dotterbolag till Panaxia Security AB (publ). I nedan-
stående tabell visas de största aktieägarnas kapital- och röste-
andelar i bolaget efter genomförandet av den i detta prospekt 
presenterade emissionen. 

Ägarstruktur efter genomförd emission

   
	 Totalt	 Kapital-	och	
Aktieägare	 antal	aktier	 rösteandel	(%)

 Panaxia Security AB (publ) 160.400.000 59,4
Laccord Ltd 66.705.900 24,7
Kristianstads Sparbank 11.538.500 4,3
Övriga 31.319.600 11,6

Summa	 		269.964.000	 		100,0



56

Legala frågor

Försäkringssituation
PanAlarm har ett heltäckande försäkringsskydd anpassat ef-
ter bolagets olika verksamheter och ansvar. Den övergripande 
företagsförsäkringen omfattande produktansvar, egendoms-
försäkring, rättsskydd och förmögenhetsbrott är tecknad hos 
Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag. Ansvarsförsäkringen 
för styrelse och företagsledning är tecknad hos Chubb Insu-
rance Company of Europé S.A. Försäkringsskyddet ses kon-
tinuerligt över med bolagets försäkringsmäklare Direct För-
säkringsmäklarna AB.

Immateriella rättigheter
I PanAlarms kontinuerliga hantering av immateriella rättig-
heter såsom patent och varumärken ingår att löpande utvär-
dera de olika idéer som kan ligga till underlag för patentan-
sökningar. PanAlarm är ej beroende av patent, varumärken 
eller licenser och tillverkningsprocesser. Bolaget innehar va-
rumärket ”PanAlarm” (mönsterskydd) samt domänadresser-
na www.panalarm.se och www.neo-trac.se.

Viktiga avtal 

Bolagets viktigaste avtal bedöms vara:

Panaxia AB
Uthyrning av säkerhetsväskor samt övervakning av fordon 
och säkerhetsväskor. Avtalen specificerar prisnivå och om-
fattning. Avtalens löptid är 3 år.

SQS Security Qube Systems AB
Ramavtal avseende förvärv, service och underhåll av SQS-ut-
rustning. Avtalen innehåller avtalade priser för serviceåtgär-
der på väskutrustning samt prislista vid anskaffning av väsk-
utrustning. Avtalets löptid är 5 år.

Anställnings- och konsultavtal
PanAlarm tillämpar sedvanliga anställnings- och konsultav-
tal.

Principer för internprissättning
PanAlarm ingår i Panaxiakoncernen och i de fall där fakture-
ring sker mellan PanAlarm och övriga bolag inom Panaxia-
koncernen, sker detta till marknadsmässiga villkor. Av bo-
lagets omsättning under perioden jan – juni 2007 om KSEK 
6.404 kom 29 procent från bolag inom Panaxiakoncernen. 
Av omsättningen proforma, d v s som om apportförvärvet av 
väskverksamheten från Panaxia AB var genomfört per den 30 
juni 2007, avsåg KSEK 20.185 (49 procent) från bolag inom 
Panaxiakoncernen.

Garantiutfästelser
PanAlarms försäljning är ej förknippad med någon form av 
garantiåtagande från bolaget utöver vad som är normalt fö-
rekommande.

Rättsliga förfaranden och skiljeförfaranden
Det pågår inga rättsliga förfaranden eller skiljeförfaranden 
avseende PanAlarm. Det har ej heller pågått några rättsliga 
förfaranden eller skiljeförfaranden avseende PanAlarm under 
de senaste tolv månaderna, och som nyligen haft eller skulle 
kunna få betydande effekter på emittentens eller koncernens 
finansiella ställning eller lönsamhet. Styrelsen eller ledning-
en har ej heller kännedom om något som skulle kunna föran-
leda några skadeståndsanspråk eller kunna föranleda fram-
tida processer.
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Skattefrågor i Sverige

Inledning
Följande sammanfattning av skattekonsekvenser för inves-
terare, som är eller blir aktieägare i PanAlarm AB, (”PanA-
larm”), genom denna nyemission, är baserad på aktuell lag-
stiftning och är endast avsedd som allmän information. Den 
skattemässiga behandlingen av varje enskild aktieägare beror 
delvis på dennes egna situation. Särskilda skattekonsekvenser, 
som ej finns beskrivna i det följande, kan bli aktuella för vissa 
kategorier av skattskyldiga, inklusive personer som ej är bo-
satta i Sverige, utom såvitt avser svensk kupongskatt. Fram-
ställningen omfattar inte de fall där aktie innehas som omsätt-
ningstillgång eller innehas av handelsbolag. Varje aktieägare 
bör konsultera skatterådgivare för information om de speci-
ella skattekonsekvenser som förvärv kan medföra, till exem-
pel tillämpligheten och effekten av utländska inkomstskatte-
regler, bestämmelser i dubbelbeskattningsavtal och eventuella 
regler i övrigt. 

Beskattning vid erhållandet av teckningsrätter m m
I förevarande nyemission erbjuds aktieägarna i Panaxia Secu-
rity AB (publ) att teckna aktier i dotterbolaget PanAlarm ge-
nom så kallade teckningsrätter. Utfärdande av teckningsrät-
ter betraktas som ett anbud till aktieägarna om att få köpa 
ett visst antal aktier för ett fast pris. Om anbudet innebär att 
aktieägarna får förvärva egendom från bolaget till ett pris 
understigande marknadsvärdet anses det som utdelning till 
aktieägaren.

För aktieägarna i Panaxia Security utlöser inte själva er-
hållandet av teckningsrätter beskattning. Beskattning kan 
dock ske i samband med utnyttjandet av teckningsrätter res-
pektive vid försäljning av teckningsrätter. Om aktieägaren 
inte väljer att utnyttja erbjudandet utan låter anbudet förfal-
la, utlöses däremot inte någon beskattning.

Utnyttjande av erhållen teckningsrätt
Vid utnyttjande av teckningsrätt sker utdelningsbeskattning 
med det belopp som motsvarar teckningsrättens marknads-
värde (beskattningsvärde) vid tidpunkten för utnyttjandet. 

Om teckningsrättens värde vid utnyttjandet kan visas genom 
t ex genom att teckningsrätten var noterad vid denna tidpunkt 
bör detta anses utgöra marknadsvärdet. Om teckningsrättens 
värde inte kan visas bör värdet enligt Skatteverkets uppfatt-
ning kunna beräknas som medianen av den lägsta betalkursen 
på teckningsrätten under den period den var noterad.

Avyttring av erhållen teckningsrätt
Även försäljning av teckningsrätten utlöser beskattning med 
belopp motsvarande försäljningsintäkten efter avdrag för för-
säljningskostnader.

Fysiska personer
För fysiska personer hemmahörande i Sverige och svenska 
dödsbon beskattas utdelning i inkomstslaget kapital med 30 
procent (andra regler gäller för fysiska personer som är äga-
re i så kallade fåmansaktiebolag).

Juridiska personer
Utdelning (och kapitalvinst) på näringsbetingade andelar är 
undantagna från beskattning för aktiebolag. Onoterade delä-
garrätter i svenska företag utgör alltid näringsbetingade ande-
lar medan marknadsnoterade delägarrätter anses utgöra nä-
ringsbetingade andelar under förutsättning dels att innehavet 
motsvarar antingen 10 procent av rösterna eller betingas av 
rörelsen dels att andelen innehafts i minst ett år.

När förutsättningarna för skattefrihet inte är uppfyllda, 
d v s när andelarna inte är näringsbetingade) beskattas utdel-
ningar med 28 procent i inkomstslaget näringsverksamhet.

För en juridisk person som innehar en teckningsrätt som 
ändrar karaktär genom att bli marknadsnoterad kan karak-
tärsbytet innebära att den inte längre är näringsbetingad och 
att förutsättningarna för skattefrihet (se ovan) därmed upp-
hör. I en sådan situation sker beskattning med 28 procent vid 
utnyttjandet av teckningsrätten eller vid försäljning av den-
samma.
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Försäljning av aktier

Genomsnittsmetoden
Vid avyttring av aktier i PanAlarm skall genomsnittsmetoden 
användas oavsett om säljaren är en fysisk eller juridisk person. 
Enligt denna metod skall omkostnadsbeloppet för en aktie ut-
göras av det genomsnittliga omkostnadsbeloppet för samtliga 
aktier av samma slag och sort som den avyttrade, beräknat på 
grundval av faktiska anskaffningskostnader och med hänsyn 
tagen till inträffade förändringar avseende innehavet. Föränd-
ringar som avses kan exempelvis vara fondemission eller split 
(förändring av antalet aktier utan förändring av aktiekapita-
let). Vid en omvänd split fördelas befintligt eget kapital på ett 
mindre antal aktier. Detta har i sig inga omedelbara skatte-
konsekvenser för aktieägaren men det genomsnittliga omkost-
nadsbeloppet per aktie blir högre. En sådan förändring avse-
ende innehavet skall därför beaktas vid framtida avyttring av 
aktien. För marknadsnoterade aktier får omkostnadsbeloppet 
alternativt beräknas till 20 procent av försäljningspriset efter 
avdrag för försäljningskostnader - schablonmetoden.

Fysiska personer
Vid försäljning av aktier beskattas fysiska personer och döds-
bon för hela kapitalvinsten i inkomstslaget kapital. Skattesat-
sen är 30 procent. Kapitalförluster på marknadsnoterad egen-
dom som beskattas som delägarrätter får dras av fullt ut mot 
kapitalvinster på annan sådan egendom.

Som delägarrätter beskattas aktier, teckningsrätter, del-
bevis, andelar i värdepappersfonder och ekonomiska fören-
ingar, vinstandelsbevis och konvertibla skuldebrev i svenska 
kronor samt terminer och optioner avseende aktier eller ak-
tieindex samt liknande finansiella instrument.

Överskjutande förlust är avdragsgill till 70 procent i in-
komstslaget kapital.

Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital medges 
reduktion av skatten på inkomst av tjänst och näringsverk-
samhet samt fastighetsskatt. Skattereduktion medges med 30 
procent av underskott som inte överstiger 100.000 kronor 
och med 21 procent av underskott som överstiger 100.000 
kronor. Underskott kan inte sparas till senare beskattnings-
år.

Juridiska personer
Juridiska personer utom dödsbon beskattas för vinster på ka-
pitalplaceringsaktier i inkomstslaget näringsverksamhet med 
en skattesats om 28 procent. Vinsten beräknas dock enligt ka-
pitalvinstreglerna. Kapitalförlust på sådana aktier får endast 
kvittas mot kapitalvinst på andra delägarrätter. En icke ut-
nyttjad förlust får utnyttjas mot kapitalvinst på delägarrätter 
utan begränsning framåt i tiden. 

Kapitalvinst på näringsbetingad aktie är från och med 
den 1 juli 2003 skattefri. Om den näringsbetingade aktien är 
marknadsnoterad krävs för skattefrihet att aktien innehafts 
under en sammanhängande tid om minst ett år före avytt-
ring. En marknadsnoterad andel/aktie är en näringsbetingad 
andel om den juridiska personen som äger andelen innehar 
andelar med minst tio procent av rösterna i det ägda företa-
get, eller om innehavet av andelen betingas av rörelse som 
bedrivs av den juridiska personen som äger andelen eller ett 
till denne närstående företag.

Förmögenhetsbeskattning
Aktierna i PanAlarm skall inte tas upp till något värde vid för-
mögenhetsbeskattning.

Kupongskatt
För aktieägare bosatta i utlandet, som erhåller utdelning från 
Sverige, innehålls normalt kupongskatt. Skattesatsen är 30 
procent, som i allmänhet reduceras genom tillämpligt dubbel-
beskattningsavtal. En teckningsrätt är att betrakta som utdel-
ning endast om teckningsrätten avyttras eller utnyttjas.
Det ankommer på VPC att innehålla eventuell kupongskatt el-
ler, i de fall aktierna är förvaltarregistrerade, på förvaltaren.
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Delårsrapport januari – juni 2007

I det följande återges räkenskaper avseende perioden janu-
ari – juni 2007 samt med jämförande räkenskaper för mot-
svarande period 2006. Det skall påpekas att dessa räkenska-
per endast har tagits fram i syfte att infogas i detta prospekt. 
PanAlarm har således ej publicerat en fullständig delårsrap-
port och distribuerat denna via pressmeddelande till aktie-
marknaden. Läsaren av detta prospekt uppmanas även att ta 
del av den Proformaredovisning som återges på sidorna 44-
46. Delårsrapporten är ej granskad av revisor. 

Resultaträkningar						      	 	

	 	 jan - juni	 jan-juni	 	

(KSEK)	 	  2007 	 2006	

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	 	 6.404	 526	 	

Summa Rörelsens intäkter	 	 6.404	 526	

Rörelsens kostnader	

Handelsvaror	 	 -102	 -16	

Övriga externa kostnader	 	 -1.446	 -464	

Personalkostnader	 	 -2.973	 -1.304	

Avskrivningar och nedskrivningar	 	 -18	 -11	 	

Summa Rörelsens kostnader	 	 -4.539	 -1.795	

RÖRELSERESULTAT		  1.865	 -1.269	

Resultat från finansiella poster	

Ränteintäkter och liknande resultatposter	 	 -	 -	

Räntekostnader och liknande resultatposter	 	 -36	 -

	

Resultat från finansiella poster	 	 -36	 -	

RESULTAT FÖRE SKATT		  1.829	 -1.269	

Skatt på årets resultat	 	 -512	 -	

ÅRETS RESULTAT		  1.317	 -1.269	
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Balansräkningar									         	 	

	 	 30 juni 	 30 juni	  

(KSEK)	 	 2007	 2006	

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstilgångar

Inventarier, verktyg och installationer	 	 125	 145	

Summa Anläggningstillgångar		  125	 145	

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	 	 4.946	 -	

Fordringar hos koncernföretag	 	 990	 32	

Övriga fordringar	 	 323	 -	

Förutbetalda kostn. och upplupna intäkter	 	 2.236	 	

Kassa och bank	 	 3	 74	 	

Summa Omsättningstillgångar		  8.498	 106	

SUMMA TILLGÅNGAR		  8.623	 251	

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital	 	 103	 103	

Fritt eget kapital	 	 1.396	 -1.190	

Summa Eget kapital		  1.499	 -1.087	

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	 	 1.553	 -	

Leverantörsskulder	 	 413	 8	

Skulder till koncernföretag	 	 2.387	 755	

Skatteskulder	 	 1.228	 -	

Upplupna kost. och förutbetalda intäkter	 	 1.543	 575	

Summa Kortfristiga skulder		  7.124	 1.338	

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		  8.623	 251	

Ställda säkerheter	 	 Inga	 Inga	

Ansvarsförbindelser	 	 Inga	 Inga
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Kassaflödesanalyser
	 	

	 	 jan - juni	 jan-juni	 	 	

	 	 2007	 2006	

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster	 	 1.865	 -1.269	

Avskrivningar	 	 18	 11	

Erlagd ränta	 	 -36	 -	

Erhållen ränta	 	 -	 -	 	

Betald/erhållen inkomstskatt	 	 -	 -	 	 	

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital 		  1.847	 -1.258		

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	

Ökning/minskning kundfordringar	 	 -3.457	 -	

Ökning/minskning övr. kortfr. fordringar	 	 -1.558	 -	 	

Ökning/minskning leverantörsskulder	 	 335	 8	

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	 	 2.833	 1.330	 	

Kassaflöde från den löpande verksamheten		  0	 80	

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella och finansiella anl. tillg.	 	 -	 -76	

Förändring av pågående arbeten	 	 -	 -	 	

Kassaflöde från investeringsverksamheten		  0	 -76	

Finansieringsverksamheten	

Förändring av upplåning	 	 -	 -	 	

Kassflöde från finansieringsverksamheten		  0	 0		

Årets kassaflöde		  0	 4			 

Likvida medel vid årets början	 	 3	 102	 	              

Likvida medel vid årets slut	 	 3	 106
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Kommentarer till resultaträkningarna
Bolagets övervakningscentral startade under våren 2006 för 
att till en början betjäna Panaxia ABs verksamhet av övervak-
ning av väskor, fordon samt som kundtjänst. Under det år som 
centralen varit igång har ett flertal kunder tecknat avtal med 
PanAlarm och tillväxten har varit över förväntan.

Tillsammans med Sundbybergs stad har PanAlarm lan-
serat ett nytt koncept för övervakning av konst och statyer i 
Marabouparken i Sundbyberg. Övervakning genomförs med 
modern kamerateknik och övervakas från bolagets övervak-
ningscentral i Piteå. Konstföremålen kommer att övervakas 
både genom kontinuerlig rondering med övervakningskame-
ror och med automatkameror som detekterar och larmar då 
någon närmar sig eller vidrör det bevakade konstföremålet. 
Installationen har rönt stor uppmärksamhet. 

Intäkterna under första halvåret 2007 uppgick till KSEK 
6.404 vilket skall jämföras med KSEK 4.086 för hela 2006.

Under perioden jan-juni 2007 utgjordes kostnaderna av 
personalkostnader om KSEK 2.973 (65 procent av de totala 
kostnaderna), övriga externa kostnader om KSEK 1.446 (32 
procent), handelsvaror om KSEK 102 (2 procent) samt av 
avskrivningar och nedskrivningar om KSEK 18 (0 procent). 
Övriga externa kostnader avsåg lokalhyror, konsultarvoden 
samt koncerngemensamma kostnader och handelsvaror av-
såg till största delen leasingavgifter. 

Periodens resultat efter bokslutsdispositioner och skatt 
uppgick till KSEK 1.317 jämfört med föregående år motsva-
rande period KSEK -1.269.

Kommentarer till balansräkningarna
Av omsättningstillgångarna per den 30 juni 2007 på KSEK 
8.498 hänför sig 58 procent till kundfordringar (KSEK 4.946) 
och 26 procent till förutbetalda kostnader och upplupna in-
täkter (KSEK 2.236). 

Av kortfristiga skulder per den 30 juni avser skulder till 
koncernföretag KSEK 2.387, förskott från kunder KSEK 
1.553, upplupna kostnader KSEK 1.543, skatteskulder 
KSEK 1.228 samt leverantörsskulder KSEK 413.

Per den 30 juni 2006 hade bolaget ett negativt eget ka-
pital varvid Moderbolaget utfäste sig att säkerställa att Pan-
Alarm AB hade erforderligt eget kapital senast till årsstäm-
man 2007 enligt styrelsebeslut den 23 augusti 2006. Per 31 
december 2006 var bolagets eget kapital återställt av egen 
kraft.

Kommentarer till kassaflödesanalyser
Kassaflödet under perioden januari-juni 2007 har påverkats 
genom en ökning av kundfordringar med KSEK 3.457, kort-
fristiga fordringar KSEK 1.558, leverantörsskulder med KSEK 
335 samt en ökning av kortfristiga rörelseskulder med KSEK 
2.833.

Av posten kortfristiga rörelseskulder avser KSEK 2.236 
skuld till moderbolaget för utnyttjande av moderbolagets 
checkräkningskredit vilket har medfört att kassaflödet är 
KSEK 0 för perioden.
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Revisors rapport avseende proformaredovisning

Till styrelsen i PanAlarm AB (publ)

Revisors rapport 
avseende proformaredovisning

Jag har granskat den proformaredovisning som framgår på 
sidorna 44-46 i PanAlarm AB:s (publ) prospekt daterat den 
21 september 2007.

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att in-
formera om hur apportemissionen avseende väskversamhe-
ten skulle ha kunnat påverka balansräkningen för PanAlarm 
AB per den 30 juni 2007 och resultaträkningen för bolaget 
för perioden 1 januari 2007-30 juni 2007.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsens och verkställande direktörens ansvar att upp-
rätta en proformaredovisning i enlighet med kraven i pro-
spektförordningen 809/2004/EG.

Revisorns ansvar
Det är mitt ansvar att lämna ett uttalande enligt bilaga II 
punkt 7 i prospektförordningen 809/2004/EG. Jag har ing-
en skyldighet att lämna något annat uttalande om proforma-
redovisningen eller någon av dess beståndsdelar. Jag tar inte 
något ansvar för sådan finansiell information som använts i 
sammanställningen av proformaredovisningen utöver det an-
svar som jag har för de revisorsrapporter avseende historisk 
finansiell information som jag lämnat tidigare.

Utfört arbete
Jag har utfört mitt arbete i enlighet med FAR SRS förslag till 
RevR 5 Granskning av prospekt. Mitt arbete, vilket inte inne-
fattade en oberoende granskning av underliggande finansiell 
information, har huvudsakligen bestått i att jämföra den icke 
justerade finansiella informationen med källdokumentation, 
bedöma underlag till proformajusteringarna och diskutera 
proformaredovisningen med företagsledningen. 

Jag har planerat och utfört mitt arbete för att få den in-
formation och de förklaringar jag bedömt nödvändiga för att 
med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att pro-
formaredovisningen har upprättats enligt de förutsättningar 
som anges på sidorna 44-46.

Uttalande
Jag anser att de uppgifter som ligger till grund för proforma-
redovisningen har sammanställts på ett korrekt sätt och på 
de grunder som har angivits och dessa grunder överensstäm-
mer med emittentens redovisningsprinciper. 

Kista den 24 september 2007

Jonny Isaksson
Auktoriserad revisor
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Till styrelsen i PanAlarm AB (publ)

Revisors rapport avseende prognos
Jag har granskat hur den prognos som framgår på sidan 47 i 
PanAlarm AB:s (publ) prospekt per den 21 september 2007 
har upprättats.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsens och verkställande direktörens ansvar att upp-
rätta prognosen och fastställa de väsentliga antaganden som 
prognosen är baserad på i enlighet med kraven i prospektför-
ordningen 809/2004/EG.

Revisorns ansvar
Det är mitt ansvar att lämna ett uttalande i enlighet med pro-
spektförordningen 809/2004/EG, bilaga I punkt 13.2. Jag har 
ingen skyldighet att lämna och lämnar inte heller något ut-
talande avseende möjligheten för PanAlarm AB att uppnå 
prognosen eller de antaganden som ligger till grund för upp-
rättandet av prognosen. Jag tar inte något ansvar för sådan 
finansiell information som använts i sammanställningen av 
prognosen utöver det ansvar som jag har för de revisorsrap-
porter avseende historisk finansiell information som jag läm-
nat tidigare.

Utfört arbete
Jag har utfört mitt arbete i enlighet med FAR SRS förslag till 
RevR 5 Granskning av prospekt. Mitt arbete har innefattat 
att bedöma styrelsens och verkställande direktörens tillväga-
gångssätt och tillämpade redovisningsprinciper vid upprät-
tandet av prognosen jämfört med de som normalt tillämpas 
av bolaget.

Jag har planerat och utfört vårt arbete för att få den infor-
mation och de förklaringar som jag bedömt nödvändiga för 
att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att 
prognosen har upprättats i enlighet med de förutsättningar 
som anges på sidan 47.

Då prognosen och dess antaganden hänför sig till framtiden 
och därför kan påverkas av oförutsebara händelser, kan jag 
inte uttala mig om att det verkliga resultatet kommer att över-
ensstämma med vad som redovisats i prognosen. Avvikelser-
na kan visa sig bli väsentliga.

Uttalande
Jag anser att prognosen har upprättats enligt de förutsättning-
ar som anges på sidan 47 och i enlighet med de redovisnings-
principer som tillämpas av bolaget.

Kista den 24 september 2007

Jonny Isaksson
Auktoriserad revisor

Revisors rapport avseende prognos
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Till styrelsen i PanAlarm AB (publ).

Jag har granskat de finansiella rapporterna för Pan Alarm AB 
(publ) på s. 37-43, som omfattar balansräkningen per den 31 
december 2006, 31 december 2005 samt 31 december 2004 
och resultaträkningen och kassaflödesanalysen för dessa år 
samt ett sammandrag av väsentliga redovisningsprinciper och 
andra tilläggsupplysningar.

Styrelsens och verkställande direktörens 
ansvar för de finansiella rapporterna
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för att de fi-
nansiella rapporterna tas fram och presenteras på ett rätt-
visande sätt i enlighet med Årsredovisningslagen och Redo-
visningsrådets rekommendation RR 32 och enligt kraven i 
prospektdirektivet för införande av prospektförordningen 
809/2004/EG. Denna skyldighet innefattar utformning, infö-
rande och upprätthållande av intern kontroll som är relevant 
för att ta fram och på rättvisande sätt presentera de finansiel-
la rapporterna utan väsentliga felaktigheter, oavsett om de be-
ror på oegentligheter eller fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att uttala mig om de finansiella rapporterna 
på grundval av min revision. Jag har utfört min revision i en-
lighet med FAR SRS förslag till RevR 5 Granskning av pro-
spekt. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen 
för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om 
att de finansiella rapporterna inte innehåller några väsentli-
ga felaktigheter.

Utfört arbete
En revision i enlighet med FAR SRS förslag till RevR 5 Gransk-
ning av prospekt innebär att utföra granskningsåtgärder för 
att få revisionsbevis som bestyrker belopp och upplysningar 
i de finansiella rapporterna. De valda granskningsåtgärder-
na baseras på min bedömning av risk för väsentliga felaktig-
heter i de finansiella rapporterna oavsett om de beror på oe-
gentligheter eller fel. Vid riskbedömningen överväger jag den 
interna kontroll som är relevant för bolagets framtagande och 
rättvisande presentation av de finansiella rapporterna som en 
grund för att utforma de revisionsåtgärder som är tillämpli-
ga under dessa omständigheter men inte för att göra ett ut-
talande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En revi-
sion innebär också att utvärdera tillämpligheten av använda 
redovisningsprinciper och rimligheten i de betydelsefulla upp-
skattningar som styrelsen och verkställande direktören gjort 
samt att utvärdera den samlade presentationen i de finansiel-
la rapporterna.

Jag anser att erhållna revisionsbevis är tillräckliga och ända-
målsenliga som underlag för mitt uttalande.

Uttalande
Jag anser att de finansiella rapporterna ger en rättvisande 
bild i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovisnings-
rådets rekommendation RR 32 av bolagets resultat, ställning 
och kassaflöde per den 31 december 2006, 31 december 2005 
samt 31 december 2004. 

Kista den 24 september 2007
 
Jonny Isaksson
Auktoriserad revisor

Revisors rapport avseende nya 
(eller omarbetade) historiska finansiella rapporter 
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Bolagsordning för PanAlarm AB (publ)

Org nr 556620-4144

Antogs på extra bolagsstämma 2007-08-22

§ 1	 Bolagets firma
	 Bolagets firma är PanAlarm AB. Bolaget skall vara 
	 publikt.

§ 2	 Styrelsens säte
	 Styrelsen skall ha sitt säte i Stockholms kommun.

§ 3	 Verksamhet
	 Föremålet för bolagets verksamhet är att tillhanda-
	 hålla larm- och övervakningstjänster från en 
	 övervakningscentral och därmed förenlig verksamhet.

§ 4	 Aktiekapital
	 Aktiekapitalet skall vara lägst SEK 500.000 kronor 
	 och högst SEK 2.000.000. 

§ 5	 Antal aktier
	 Antalet aktier skall vara mellan 100.000.000 
	 och 400.000.000.

§ 6	 Styrelse
	 Styrelsen skall bestå av tre till sju ordinarie 
	 ledamöter med högst tre suppleanter. 

§ 7	 Revisor
	 För granskning av bolagets samt styrelsens och 
	 verkställande direktörens förvaltning utses 
	 lägst en och högst två revisorer. Revisor väljs på 
	 årsstämma för en period om fyra år.

§ 8	 Kallelse till årsstämma och extra bolagsstämma
	 Kallelse till årsstämma och extra bolagsstämma skall 
	 ske genom kungörelse i Post- och Inrikes Tidningar 
	 samt i Svenska Dagbladet. 
	 Kallelse till årsstämma eller extra bolagsstämma där 
	 fråga om ändring av bolagsordningen kommer att 
	 behandlas skall utfärdas tidigast sex och senast fyra 
	 veckor före stämman.
	 Kallelse till annan årsstämma eller extra bolags-
	 stämma skall utfärdas tidigast sex veckor och senast 
	 två veckor före stämman.

§ 9	 Deltagande i årsstämma och extra bolagsstämma
	 För att få deltaga i årstämma eller extra bolags-
	 stämma skall aktieägare anmäla sig hos bolaget 
	 senast den dag som anges i kallelse till stämman. 
	 Denna dag får inte vara söndag, annan allmän 
	 helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller 
	 nyårsafton och inte infalla tidigare än femte 
	 vardagen före stämman. 
	 Ombud behöver ej anmäla antalet biträden. Antalet 
	 biträden får vara högst två.

§ 10	 Avstämningsförbehåll
	 Bolagets aktier skall vara registrerade i ett avstäm-
	 ningsregister enligt 4 kapitlet lagen (1998:1479) om 
	 kontoföring av finansiella instrument.

§ 11	 Räkenskapsår
	 Bolagets räkenskapsår skall omfatta kalenderår.



68

Villkor för Teckningsoption 
2007/2009 i PanAlarm AB (publ)

Villkor för teckningsoptioner 2007/2009 avseende nyteckning 
av aktier i PanAlarm AB (publ), org nr 556620-4144. 

§ 1 Definitioner
I föreliggande villkor skall följande benämningar ha den inne-
börd som anges nedan.

”Bankdag”
dag som inte är lördag, söndag eller annan allmän helgdag el-
ler som beträffande betalning av skuldebrev inte är likställd 
med allmän helgdag i Sverige;

”Banken”
den bank eller det kontoförande institut som Bolaget vid var 
tid utsett att handha administration av teckningsoptionerna 
enligt dessa villkor;

”Bolaget”
PanAlarm AB (publ), organisationsnummer 556620-4144.

”Innehavare”
den som är registrerad på avstämningskonto som innehava-
re av teckningsoptioner;

”Kontoförande institut”
Det kontoförande institut som Bolaget vid var tid utsett att 
handha administrationen av teckningsoptionerna enligt des-
sa villkor;

”Teckningsoptioner” 
Rätt att teckna aktier i Bolaget mot betalning i pengar en-
ligt dessa villkor

”Teckning”
Teckning av aktier i Bolaget med utnyttjande av teckningsop-
tioner enligt 14 kap aktiebolagslagen;

”Teckningskurs”
Den kurs till vilken teckning av nya aktier kan ske

”VPC”
VPC AB

§ 2 Teckningsoptioner
De utgivna Teckningsoptionerna skall registreras på konto i 
avstämningsregister enligt 4 kap lagen (1998:1479) om kon-
toföring av finansiella instrument. 

Begäran om viss registreringsåtgärd avseende tecknings-
optionerna skall göras till det kontoförande institut hos vil-
ken optionsinnehavare öppnat avstämningskonto.

§ 3 Rätt att teckna nya aktier
Innehavare av Teckningsoptioner skall äga rätt att för varje 
Teckningsoption teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en Teck-
ningskurs om 30 öre per aktie. 

§ 4 Anmälan om teckning och betalning
Anmälan om teckning av nya aktier kan äga rum från och med 
att teckningsoptionerna har blivit registrerade hos Bolagsver-
ket. Teckningstillfällen kommer att vara 30 april 2008, 30 no-
vember 2008 samt den 30 april 2009. Anmälan om teckning 
sker genom skriftlig anmälan till Kontoförande institut med 
angivande av det antal aktier som önskas tecknas.

Anmälan om teckning är bindande och kan ej återkallas 
av tecknaren. 

Vid anmälan om teckning skall betalning samtidigt er-
läggas för det antal aktier som anmälan om teckning avser. 
Betalning skall ske kontant till ett av Bolaget anvisat bank-
konto, alternativt till av Kontoförande institut anvisat kon-
to. Inges inte anmälan om teckning senast den 30 april 2009, 
upphör all rätt enligt Teckningsoptionerna att gälla. 

§ 5 Interimsaktier
Efter teckning och betalning verkställs tilldelning genom att 
de nya aktierna interimistiskt registreras på den berörde ak-
tietecknarens VP-konto. Sedan registrering hos Bolagsverket 
ägt rum blir registreringen på VP-konto slutgiltig. Som fram-
går av Omräkningsvillkoren, se nedan, senareläggs i vissa fall 
tidpunkten för registrering. Bolaget förbehåller sig rätten att 
kvartalsvis hos Bolagsverket för registrering anmäla mottag-
na anmälningar om teckning av nya aktier.
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§ 6 Utdelning på ny aktie
Aktie som tillkommit på grund av teckning verkställd i en-
lighet med dessa villkor medför rätt till vinstutdelning för-
sta gången på den avstämningsdag för utdelning som infal-
ler närmast efter det att teckning verkställts och registrerats 
hos bolagsverket. 

§ 7 Omräkning av teckningskurs m m
Den rätt som skall tillkomma Innehavare för den händelse ak-
tiekapitalet före teckning ökas eller minskas eller nya konver-
tibler eller teckningsoptioner utges eller Bolaget upplöses el-
ler upphör genom fusion eller delning, samt vid extraordinär 
utdelning, samt i vissa andra fall, framgår av Omräknings-
villkoren, se nedan. 

§ 8 Insyn avstämningsregister
Bolaget förbehåller sig rätten till insyn i avstämningsregistret 
över Teckningsoptionerna.

§ 9 Begränsning av bolagets ansvar
I fråga om de åtgärder som enligt dessa optionsvillkor ankom-
mer på Bolaget, VPC eller Banken gäller – med beaktande av 
bestämmelserna i lagen (1998:1479) om kontoföring av fi-
nansiella instrument – att ansvarighet inte kan göras gällan-
de för skada, som beror av svensk eller utländsk lag, svensk 
eller utländsk myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk, block-
ad, bojkott, lockout eller annan liknande omständighet. För-
behållet i fråga om strejk, blockad, bojkott och lockout gäl-
ler även om Bolaget, VPC eller Banken vidtar eller är föremål 
för sådan konfliktåtgärd.

VPC är inte heller skyldigt att i andra fall ersätta ska-
da som uppkommer, om VPC varit normalt aktsam. Mot-
svarande ansvarbegränsning skall gälla även för Bolaget och 
Banken. Härutöver gäller att Bolaget och Banken inte i något 
fall är ansvarig för indirekt skada.

Föreligger hinder för Bolaget, VPC eller Banken att vidta 
åtgärd på grund av omständighet som anges i första stycket, 
får åtgärden uppskjutas till dess hindret har upphört. I hän-
delse av uppskjuten betalning skall Bolaget betala ränta efter 
den räntesats som gällde på förfallodagen. 

§ 10 Tillämplig lag, tvist
Svensk lag gäller för dessa villkor och därmed sammanhäng-
ande rättsfrågor. Talan rörande villkoren skall väckas vid 
Stockholms tingsrätt eller vid sådant annat forum vars behö-
righet skriftligen accepteras av Bolaget.

Omräkningsvillkor m m
Beträffande den rätt som skall tillkomma optionsinnehavare för den händelse aktiekapita-
let före teckning ökas eller minskas eller nya konvertibler eller teckningsoptioner utges eller 
Bolaget upplöses eller upphör genom fusion eller delning, samt vid extraordinär utdelning 
(såsom definierat nedan), skall följande gälla:

A Fondemission
Vid fondemission skall teckning – där anmälan om teckning görs på sådan tid att tilldelning 
av aktier inte kan verkställas senast på femte vardagen före den bolagsstämma som skall 
pröva frågan om fondemission – verkställas först sedan stämman beslutat om fondemissio-
nen. Aktier som tillkommer på grund av teckning som verkställs efter beslutet om fondemis-
sion upptas på optionsinnehavares avstämningskonto såsom interimsaktier, vilket innebär 
att sådana aktier inte omfattas av beslut om fondemission. Slutlig registrering på avstäm-
ningskonto sker först efter avstämningsdagen för fondemissionen.

Vid teckning som verkställs efter beslut om fondemission tillämpas en omräknad teck-
ningskurs liksom ett omräknat antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. 
Omräkningarna utförs av Bolaget enligt följande:

Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (antalet aktier i Bolaget före 
fondemissionen) / (antalet aktier i Bolaget efter fondemissionen)

Omräknat antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna = (föregående an-
tal aktier som varje teckningsoption berättigar till teckning av) x (antalet aktier i Bolaget ef-
ter fondemissionen) / (antalet aktier i Bolaget före fondemissionen)

Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna skall fastställas av Bolaget snarast efter bolags-
stämmans beslut om fondemissionen.

B Sammanläggning eller uppdelning av aktien i Bolaget
Genomför Bolaget en sammanläggning eller uppdelning (split) av aktierna, skall bestämmel-
serna i moment A ovan äga motsvarade tillämpning. Såsom avstämningsdag skall anses den 
dag då sammanläggningen eller uppdelningen verkställs av VPC på begäran av Bolaget.

C Nyemission
Genomför Bolaget en nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna, skall följan-
de gälla beträffande rätten till deltagande i nyemissionen för aktie som tillkommit på grund 
av teckning med utnyttjande av teckningsoption.

1. Beslutas nyemissionen av styrelsen under förutsättning av bolagsstämmans godkännande 
eller med stöd av bolagsstämmans bemyndigande, skall i beslutet om nyemissionen anges den 
senaste dag då teckning skall vara verkställd för att aktie skall medföra rätt att deltaga i ny-
emissionen. Sådan dag får inte infalla tidigare än tionde kalenderdagen efter beslutet.

2. Beslutas nyemissionen av bolagsstämman, skall teckning – som påkallas på sådan tid, att 
teckningen inte kan verkställas senast på femte vardagen före den bolagsstämma som skall 
pröva frågan om nyemission – verkställas först sedan stämman beslutat om denna. Aktier 
som tillkommer på grund av nyteckning som verkställs efter emissionsbeslutet upptas interi-
mistiskt på avstämningskonto, vilket innebär att de inte ger rätt att delta i nyemissionen. Slut-
lig registrering på avstämningskonto sker först efter avstämningsdagen för nyemissionen.
Vid teckning som verkställs på sådan tid att rätt till deltagande i nyemissionen inte föreligger 
tillämpas en omräknad teckningskurs och ett omräknat antal aktier som varje teckningsop-
tion ger rätt att teckna. Omräkningarna skall utföras av Bolaget enligt följande:

Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (aktiens genomsnittliga 
marknadskurs under den i emissionsbeslutet fastställda teckningstiden (i det följande be-
nämnd “aktiens genomsnittskurs”)) / (aktiens genomsnittskurs ökad med det på grundval 
därav framräknade teoretiska värdet på teckningsrätten)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier, som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna) x (aktiens genomsnittskurs ökad med det på grundval därav framräknade teore-
tiska värdet på teckningsrätten) / (aktiens genomsnittskurs).
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Aktiens genomsnittskurs skall anses motsvara genomsnittet av det för varje handelsdag un-
der teckningstiden framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och läg-
sta betalkursen enligt den kurslista på vilken aktien är noterad. I avsaknad av notering av 
betalkurs skall i stället den senaste noterade köpkursen ingå i beräkningen. Noteras var-
ken betalkurs eller köpkurs under viss dag, skall vid beräkningen av aktiens genomsnitts-
kurs bortses från sådan dag.

Det teoretiska värdet på teckningsrätten skall beräknas enligt följande:
Teoretiskt värde på teckningsrätten = (det nya antal aktier som högst kan kommat att 

utges enligt emissionsbeslutet) x ((aktiens genomsnittskurs) - (emissionskursen för den nya 
aktien)) / (antalet aktier före emissionsbeslutet)

Uppstår härvid ett negativt värde, skall det teoretiska värdet på teckningsrätten be-
stämmas till noll.

Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna skall fastställas av Bolaget två bankdagar efter ut-
gången av teckningstiden och tillämpas vid varje nyteckning som verkställs därefter.

Om Bolagets aktier vid tidpunkten för emissionsbeslutet inte är föremål för mark-
nadsnotering, skall en häremot svarande omräkning ske, dels av teckningskursen, dels av 
det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen, som skall ut-
föras av Bolaget, skall ha som utgångspunkt att värdet på teckningsoptionerna skall läm-
nas oförändrat.

Under tiden innan den omräknade teckningskursen och det omräknade antalet ak-
tier som varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts, verkställs aktieteckning 
endast preliminärt. Slutlig registrering på avstämningskonto sker först sedan den omräk-
nade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna har fastställts.

Om Bolagets aktier inte är föremål för marknadsnotering, skall vad som angivits i 
mom F nedan äga tillämpning.

D Emission av teckningsoptioner eller konvertibler 
enligt 14 respektive 15 kapitlen aktiebolagslagen
Genomför Bolaget en emission av teckningsoptioner eller konvertibler – i båda fallen med 
företrädesrätt för aktieägarna att teckna sådana aktierelaterade instrument – skall beträf-
fande rätten till deltagande i emissionen för aktie som utgivits vid teckning bestämmelserna 
i moment C, första stycket punkterna 1 och 2 äga motsvarande tillämpning.

Vid teckning som verkställs på sådan tid att rätt till deltagande i emissionen inte före-
ligger, tillämpas en omräknad teckningskurs och ett omräknat antal aktier som varje teck-
ningsoption ger rätt att teckna. Omräkningarna skall utföras av Bolaget enligt följande:

Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (aktiens genomsnittliga 
marknadskurs under den i emissionsbeslutet fastställda teckningstiden (i det följande be-
nämnd ”aktiens genomsnittskurs”)) / (aktiens genomsnittskurs ökad med teckningsrättens 
värde).

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som varje teckningsoption berät-
tigar till teckning av) x (aktiens genomsnittskurs ökad med teckningsrättens värde) / (ak-
tiens genomsnittskurs).

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med vad som angivits i moment C ovan.
Teckningsrättens värde skall anses motsvara genomsnittet av det för varje handelsdag 

under teckningstiden framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och läg-
sta betalkursen enligt den kurslista på vilken teckningsrätten är noterad. I avsaknad av no-
tering av betalkurs skall i stället den senaste noterade köpkursen ingå i beräkningen. Note-
ras varken betalkurs eller köpkurs under viss dag, skall vid beräkningen av teckningsrättens 
värde bortses från sådan dag.

Om teckningsrätten inte är föremål för notering, skall teckningsrättens värde så långt 
möjligt fastställas med ledning av den förändring i marknadsvärde avseende Bolagets ak-
tier som kan bedömas ha uppkommit till följd av emissionen av teckningsoptionerna el-
ler konvertiblerna.

Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna skall fastställas av Bolaget två bankdagar efter ut-
gången av teckningstiden och tillämpas vid varje nyteckning som verkställs därefter.

Om Bolagets aktier vid tidpunkten för emissionsbeslutet inte är föremål för mark-
nadsnotering, skall en häremot svarande omräkning ske, dels av teckningskursen, dels av 
det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen, som skall ut-
föras av Bolaget, skall ha som utgångspunkt att värdet på teckningsoptionerna skall läm-
nas oförändrat.

Vid teckning som verkställs under tiden innan den omräknade teckningskursen och 
det omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts, 
verkställs aktieteckning endast preliminärt. Slutlig registrering på avstämningskonto sker 
först sedan den omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som varje 
teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts.

E Vissa andra fall av erbjudanden till aktieägarna
Skulle Bolaget i andra fall än som avses i moment A-D ovan lämna erbjudande till aktieä-
garna att, med företrädesrätt till aktieägarna enligt principerna i 12 kap 2 § aktiebolags-

lagen, av Bolaget förvärva värdepapper eller rättighet av något slag eller besluta att, enligt 
ovan nämnda principer, till aktieägarna utdela sådana värdepapper eller rättigheter utan 
vederlag, skall vid teckning som påkallas på sådan tid, att därigenom erhållen aktie inte 
medför rätt till deltagande i erbjudandet, tillämpas en omräknad teckningskurs och ett om-
räknat antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen skall utfö-
ras av Bolaget enligt följande:

Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (aktiens genomsnittliga 
marknadskurs under den i erbjudandet fastställda anmälningstiden (i det följande benämnd 
“aktiens genomsnittskurs”) / (aktiens genomsnittskurs ökad med värdet av rätten till delta-
gande i erbjudandet (i det följande benämnd “inköpsrättens värde”)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna) x (aktiens genomsnittskurs ökad med inköpsrättens värde) / (aktiens genom-
snittskurs)

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med bestämmelserna i moment C ovan.
För det fall aktieägarna erhållit inköpsrätter och handel med dessa ägt rum, skall vär-

det av rätten att delta i erbjudandet anses motsvara inköpsrättens värde. Inköpsrättens vär-
de skall härvid anses motsvara genomsnittet av det för varje handelsdag under anmälnings-
tiden framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen 
enligt den kurslista på viken inköpsrätten noteras. I avsaknad av noterad betalkurs skall 
i stället den senaste noterade köpkursen ingå i beräkningen. Noteras varken betalkurs el-
ler köpkurs under viss dag, skall vid beräkningen av inköpsrättens värde bortses från så-
dan dag.

För det fall aktieägarna inte erhållit inköpsrätter eller eljest sådan handel med inköps-
rätter som avses i föregående stycke inte ägt rum, skall omräkning av teckningskurs ske 
med tillämpning så långt möjligt av de principer som anges ovan i detta moment E, var-
vid följande skall gälla. Om notering sker av de värdepapper eller rättigheter som erbjuds 
aktieägarna, skall värdet av rätten att delta i erbjudandet anses motsvara genomsnittet av 
det för varje handelsdag under 25 handelsdagar från och med första dagen för sådan no-
tering framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen 
vid affärer i dessa värdepapper eller rättigheter på den marknadsplats vid vilken nämnda 
värdepapper eller rättigheter är noterade, i förekommande fall minskat med det vederlag 
som betalats för dessa i samband med erbjudandet. I avsaknad av noterad betalkurs skall 
i stället den senaste noterade köpkursen ingå i beräkningen. Noteras varken betalkurs el-
ler köpkurs under viss dag, skall vid beräkningen av värdet av rätten att delta i erbjudan-
det bortses från sådan dag. Vid omräkning enligt detta stycke av teckningskursen och det 
antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna, skall nämnda period om 25 han-
delsdagar anses motsvara den i erbjudandet fastställda anmälningstiden enligt första styck-
et i detta moment E.

Om notering inte sker av de värdepapper eller rättigheter som erbjuds aktieägarna, 
skall värdet av rätten att delta i erbjudandet så långt möjligt fastställas med ledning av den 
förändring i marknadsvärde avseende Bolagets aktier som kan bedömas ha uppkommit till 
följd av erbjudandet.
Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det antal aktier som varje teckningsoption 
ger rätt att teckna skall fastställas av Bolaget snarast efter det att värdet av rätten att delta 
i erbjudandet kunnat beräknas.
Om Bolagets aktier vid tidpunkten för erbjudandet inte är föremål för marknadsnotering, 
skall en häremot svarande omräkning ske, dels av teckningskursen, dels av det antal aktier 
som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen, som skall utföras av Bolaget, 
skall ha som utgångspunkt att värdet på teckningsoptionerna skall lämnas oförändrat.

Vid teckning som verkställs under tiden innan den omräknade teckningskursen och 
det omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts, 
verkställs aktieteckning endast preliminärt. Slutlig registrering på avstämningskonto sker 
först sedan den omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som varje 
teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts.

F Likabehandling av optionsinnehavare och aktieägare
Vid nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna eller emission enligt 14 eller 15 
kap aktiebolagslagen med företrädesrätt för aktieägarna, får Bolaget besluta att ge samtli-
ga optionsinnehavare samma företrädesrätt som aktieägarna. Därvid skall varje optionsin-
nehavare, utan hinder av att aktieteckning inte har skett eller verkställts, anses vara ägare 
till det antal aktier som optionsinnehavaren skulle ha erhållit, om aktieteckning verkställts 
enligt den teckningskurs och det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna 
som gällde vid tidpunkten för emissionsbeslutet.

Om Bolaget beslutar att lämna ett sådant erbjudande som beskrivs i moment E ovan, 
skall vad som anges i föregående stycke tillämpas på motsvarande sätt, dock att det antal 
aktier som optionsinnehavaren skall anses vara ägare till i sådant fall skall fastställas på 
grundval av den teckningskurs och det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att 
teckna vid tidpunkten för beslutet att lämna erbjudandet.

Om Bolaget beslutar att ge optionsinnehavarna företrädesrätt i enlighet med vad som 
anges i detta moment F, skall ingen omräkning ske enligt moment C, D eller E ovan av teck-
ningskursen eller det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna.



� 71

G Extraordinär utdelning
Om Bolaget beslutar att lämna kontant utdelning till aktieägarna med ett belopp som, till-
sammans med andra utdelningar under samma räkenskapsår, överstiger 15 procent av ak-
tiens genomsnittskurs under en period av 25 handelsdagar närmast före den dag då styrelsen 
för bolaget offentliggör sin avsikt att till bolagsstämman lämna förslag om sådan utdelning, 
skall vid teckning som påkallas på sådan tid att därigenom erhållen aktie inte medför rätt till 
erhållande av sådan utdelning, tillämpas en omräknad teckningskurs liksom ett omräknat 
antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen skall baseras på den 
del av den sammanlagda utdelningen som överstiger 15 procent av aktiens genomsnittskurs 
under ovan nämnd period (i det följande benämnd “extraordinär utdelning”).

Omräkningen genomförs av Bolaget enligt följande:
Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (aktiens genomsnittliga 

marknadskurs under en period om 25 handelsdagar räknat från och med den dag då ak-
tien noteras utan rätt till extraordinär utdelning (i det följande benämnd “aktiens genom-
snittskurs”)) / (aktiens genomsnittskurs ökad med den extraordinära utdelning som ut-
betalas per aktie)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna) x (aktiens genomsnittskurs ökad med den extraordinära utdelning som utbeta-
las per aktie) / (aktiens genomsnittskurs)

Aktiens genomsnittskurs skall anses motsvara genomsnittet av det för varje handels-
dag under ovan angiven period om 25 handelsdagar framräknade medeltalet av den under 
dagen noterade högsta och lägsta betalkursen enligt den kurslista på vilken aktien är noter-
ad. I avsaknad av notering av betalkurs skall i stället den senaste noterade köpkursen ingå i 
beräkningen. Noteras varken betalkurs eller köpkurs under viss dag, skall vid beräkningen 
av aktiens genomsnittskurs bortses från sådan dag.

Den omräknade teckningskursen liksom det omräknade antalet aktier som varje teck-
ningsoption ger rätt att teckna fastställs av Bolaget två bankdagar efter utgången av ovan 
angiven period om 25 handelsdagar och tillämpas vid nyteckning som verkställs från och 
med den dag då aktien noteras utan rätt till extraordinär utdelning.

Om Bolagets aktier vid tidpunkten för utdelningsbeslutet inte är föremål för marknad-
snotering och det beslutas om kontant utdelning som tillsammans med andra utdelningar 
under samma räkenskapsår överstiger 50 procent av Bolagets resultat efter skatt enligt fast-
ställd koncernresultaträkning för räkenskapsåret närmast före det år utdelningen beslutas, 
skall vid teckning som påkallas på sådan tid att därigenom erhållen aktie inte medför rätt 
till erhållande av sådan utdelning, tillämpas en omräknad teckningskurs och ett omräknat 
antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Omräkningen skall baseras på 
den del av den sammanlagda utdelningen som överstiger 50 procent av Bolagets resultat eft-
er skatt och skall utföras av Bolaget i enlighet med ovan angivna principer.

Under tiden innan den omräknade teckningskursen och det omräknade antalet akti-
er som varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts, verkställs aktieteckning en-
dast preliminärt. Slutlig registrering på avstämningskonto sker först sedan den omräknade 
teckningskursen och det omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger rätt att 
teckna har fastställts.

H Minskning av aktiekapitalet
Om Bolagets aktiekapital skulle minskas med återbetalning till aktieägarna – och sådan ned-
sättning är obligatorisk – skall tillämpas en omräknad teckningskurs liksom ett omräknat 
antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna.

Omräkningen genomförs av Bolaget enligt följande:
Omräknad teckningskurs = (föregående teckningskurs) x (aktiens genomsnittliga 

marknadskurs under en period om 25 handelsdagar räknat från och med den dag då aktien 
noteras utan rätt till återbetalning (i det följande benämnd “aktiens genomsnittskurs”)) / 
(aktiens genomsnittskurs ökad med det belopp som återbetalas per aktie)

Omräknat antal aktier = (föregående antal aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna) x (aktiens genomsnittskurs ökad med det belopp som återbetalas per aktie) / 
(aktiens genomsnittskurs)

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med bestämmelserna i moment C ovan.
Vid omräkning enligt ovan och där minskningen sker genom inlösen av aktier, skall i 

stället för det faktiska belopp som återbetalas per aktie användas ett beräknat återbetaln-
ingsbelopp enligt följande:
Beräknat återbetalningsbelopp per aktie = (det faktiska belopp som återbetalas per inlöst 
aktie minskat med aktiens genomsnittliga marknadskurs under en period om 25 handels-
dagar närmast före den dag då aktien noteras utan rätt till deltagande i minskningen (i det 
följande benämnd “aktiens genomsnittskurs”)) / (det antal aktier i Bolaget som ligger till 
grund för inlösen av en aktie minskat med talet 1)

Aktiens genomsnittskurs beräknas i enlighet med bestämmelserna i moment C ovan.
Den enligt ovan omräknade teckningskursen och det omräknade antalet aktier som 

varje teckningsoption ger rätt att teckna skall fastställas av Bolaget två bankdagar efter ut-
gången av den angivna perioden om 25 handelsdagar och skall tillämpas vid aktieteckning 
som verkställs därefter.

Under tiden innan den omräknade teckningskursen och det omräknade antalet akti-
er som varje teckningsoption ger rätt att teckna har fastställts, verkställs aktieteckning en-

dast preliminärt. Slutlig registrering på avstämningskonto sker först sedan den omräknade 
teckningskursen och det omräknade antalet aktier som varje teckningsoption ger rätt att 
teckna har fastställts.

Om Bolagets aktiekapital skulle minskas genom inlösen av aktier med återbetalning 
till aktieägarna och sådan minskning inte är obligatorisk, men där, enligt Bolagets bedömn-
ing, minskningen med hänsyn till dess tekniska utformning och ekonomiska effekter är 
att jämställa med minskning som är obligatorisk, skall omräkning av teckningskursen och 
det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att teckna ske med tillämpning så långt 
möjligt av de principer som anges i detta moment H.

Om Bolagets aktier vid tidpunkten för minskningen inte är föremål för marknadsno-
tering, skall en häremot svarande omräkning av teckningskursen ske. Omräkningen, som 
skall utföras av Bolaget, skall ha som utgångspunkt att värdet på teckningsoptionerna skall 
lämnas oförändrat.

I Omräkning skall leda till skäligt resultat
Om Bolaget genomför åtgärd som avses i moment A-E, G eller H ovan och skulle, enligt 
Bolagets bedömning, tillämpning av härför avsedd omräkningsformel, med hänsyn till åt-
gärdens tekniska utformning eller av annat skäl, inte kunna ske eller leda till att den ekono-
miska kompensation som optionsinnehavarna erhåller i förhållande till aktieägarna inte är 
skälig, skall Bolaget genomföra omräkningen av teckningskursen och det antal aktier som 
varje teckningsoption ger rätt att teckna på sätt Bolaget finner ändamålsenligt i syfte att om-
räkningen leder till ett skäligt resultat.

J Avrundning
Vid omräkning av teckningskursen enligt ovan skall denna avrundas till helt tiotal öre, varvid 
fem öre skall avrundas nedåt och antalet aktier avrundas till två decimaler.

K Fusion 
Om bolagsstämman skulle godkänna en fusionsplan enligt 23 kap 15 § aktiebolagslagen, 
varigenom Bolaget skall uppgå i annat bolag, eller skulle styrelsen enligt 23 kap 28 § ak-
tiebolagslagen fatta beslut att Bolaget skall uppgå i moderbolag, skall optionsinnehavare 
erhålla minst motsvarande rättigheter i det övertagande bolaget som i Bolaget (det över-
låtande bolaget), om de inte enligt fusionsplanen har rätt att få sina teckningsoptioner in-
lösta av det övertagande bolaget.

L Delning
Om bolagsstämman skulle godkänna en delningsplan enligt 24 kap 17 § aktiebolagslagen, 
varigenom Bolaget skall delas genom att en del av Bolagets tillgångar och skulder övertas 
av ett eller flera andra aktiebolag mot vederlag till aktieägarna i Bolaget, tillämpas en om-
räknad teckningskurs liksom ett omräknat antal aktier som varje teckningsoption ger rätt 
att teckna. Omräkningen skall baseras på den del av Bolagets tillgångar och skulder som 
övertas av övertagande bolag.

Om samtliga Bolagets tillgångar och skulder övertas av ett eller flera andra aktiebolag 
mot vederlag till aktieägarna i Bolaget skall bestämmelserna om likvidation enligt punkt M 
nedan äga motsvarande tillämpning, innebärande bl.a. att rätten att begära teckning up-
phör samtidigt med registrering enligt 24 kap 27 § aktiebolagslagen och att underrättel-
se till optionsinnehavare skall ske senast fyra veckor innan delningsplanen underställs bo-
lagsstämman.

M Likvidation
Om det beslutas att Bolaget skall träda i likvidation får teckning, oavsett grunden för likv-
idation, därefter inte ske. Rätten att begära teckning upphör samtidigt med likvidations-
beslutet oavsett om detta beslut har vunnit laga kraft.

Senast fyra veckor innan bolagsstämma tar ställning till fråga om Bolaget skall träda 
i likvidation enligt 25 kap aktiebolagslagen skall optionsinnehavarna genom meddelande 
enligt punkt 10 nedan underrättas om den planerade likvidationen. Underrättelsen skall in-
nehålla en erinran om att teckning inte får ske efter beslut om likvidation.

Om Bolaget lämnar underrättelse om avsedd likvidation enligt ovan, skall optionsin-
nehavare – oavsett vad som i punkt 4 ovan sägs om tidigaste tidpunkt för teckning – äga 
rätt att påkalla teckning från den dag då underrättelsen lämnats, förutsatt att teckning kan 
verkställas före tidpunkten för den bolagsstämma vid vilken frågan om Bolagets likvida-
tion skall behandlas.

Oavsett vad som ovan sagts om att teckning inte får ske efter beslut om likvidation, 
återinträder rätten att begära teckning om likvidationen inte genomförs.

N Konkurs
Vid Bolagets konkurs får teckning med utnyttjande av teckningsoption inte ske. Om konkurs-
beslutet hävs av högre rätt, återinträder rätten till teckning.

Generell information
Detta prospekt har upprättats med anledning av den förestående 
emissionen i PanAlarmAB (publ) samt inför notering på NGM Equi-
ty. Förkortningarna ”PanAlarm” och ”bolaget” används på ett flertal 
ställen i detta prospekt. Med detta menas PanAlarmAB (publ). Akti-
erna i PanAlarm kommer att upptas till handel på den av Finansins-
pektionen auktoriserade börsen Nordic Growth Markets lista NGM 
Equity. Handel i bolagets aktier kommer bland annat att kunna föl-
jas på Internetadressen www.ngm.se under fliken ”Kurser” samt på 
de ledande affärstidningarnas sidor för börskurser under ”NGM 
Equity”. Nordic Growth Market NGM AB som är en auktoriserad 
börs under Finansinspektionens tillsyn, har beslutat att notera Pan-
Alarms aktie på NGM Equity. Notering beräknas ske omkring den 
5 november 2007. Handelsposten kommer att omfatta 15.000 akti-
er. Börsrevision har utförts av NGM utsedd börsrevisor. Bolaget har 
träffat ett noteringsavtal med NGM om bland annat information-
sgivning i syfte att säkerställa att aktieägare och övriga aktörer på 
marknaden erhåller korrekt, omedelbar och samtidig information om 
PanAlarms utveckling. Detta innebär att bolaget i sin informations-
givning följer tillämpliga lagar och författningar samt rekommenda-
tioner som gäller för aktiemarknadsbolag noterade vid auktoriserad 
börs. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänhet-
en kan kostnadsfritt prenumerera på bolagets pressmeddelanden och 
ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets nyhetstjänst 
NG News (www.ngnews.se). 

All information som lämnas i prospektet bör noga övervägas, i 
synnerhet med avseende på de specifika förhållanden som framgår 
i avsnittet ”Riskfaktorer” och som beskriver de risker som en in-
vestering i PanAlarms aktie innebär. Prospektet riktar sig inte, di-
rekt eller indirekt, till sådana personer vars eventuella förvärv av ak-
tier i PanAlarm förutsätter ytterligare prospekt, registrerings- eller 
andra åtgärder än som följer av svensk rätt. Prospektet får inte dis-
tribueras i eller till land där distributionen av prospektet förutsätter 
ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än sådana som följer av 
svensk rätt eller strider mot tillämpliga bestämmelser i sådant land. 
Varken bolagets nuvarande aktier eller de nya aktierna har registre-
rats eller kommer att registreras enligt United States Securities Act 
från 1933 eller tillämplig lag i annat land och prospektet riktar sig 
inte till aktieägare med hemvist i USA, Australien, Japan, Nya Zee-
land, Sydafrika eller Kanada, eller med hemvist i något annat land 
där distribution eller offentliggörande av prospektet strider mot til-
lämpliga lagar eller regler eller förutsätter ytterligare prospekt, reg-
istreringar eller andra åtgärder än de krav som följer av svensk lag. 
För detta prospekt gäller svensk lag. Tvist på grund av innehållet i 
detta prospekt skall avgöras enligt svensk lag och av svensk dom-
stol exklusivt.

Registrering hos Finansinspektionen
Prospektet har godkänts och registrerats hos Finansinspektionen i 
enlighet med bestämmelserna i 2 kap 25-26 § lagen (1991:980) om 
handel med finansiella instrument samt Kommissionens förordning 

(EG) nr 809/2004. Godkännandet och registreringen innebär inte att 
Finansinspektionen garanterar att sakuppgifterna i registreringsdoku-
mentet är riktiga eller fullständiga. De nya reglerna för prospekt som 
infördes den 1 januari 2006 möjliggör spridning av prospektet inom 
hela EES via s k passportering. I förekommande fall kan person som 
med anledning av detta prospekt väcker talan mot PanAlarm bli tvun-
gen att själv stå för översättningskostnad av dokumentet.

Handlingar som hålls tillgängliga för inspektion
Handlingar som bolagets bolagsordning och årsredovisningar som till 
någon del ingår eller hänvisas till i detta prospekt, finns tillgängliga 
för inspektion på bolagets huvudkontor med adress PanAlarm AB, 
Ekbacksvägen 24, 168 69 Bromma. Om aktieägare eller tänkbara in-
vesterare önskar ta del av dessa handlingar i pappersformat, vänligen 
kontakta bolagets huvudkontor på tel nr 08-25 60 10.

Uttalanden och bedömningar om framtiden
Detta prospekt innehåller uttalanden och bedömningar av framtidsin-
riktad karaktär som återspeglar styrelsens nuvarande uppfattning och 
bedömning om framtida tänkbara händelser och finansiell utveckling. 
Orden ”avser”, ”bedömer”, ”förväntar”, ”skall”, ”förutser”, ”plane-
rar”, ”prognostiserar”, ”anser”, ”borde” och liknande uttryck anger 
att informationen i fråga handlar om framtidsinriktade uttalanden 
och bedömningar. Även om bolaget anser att gjorda uttalanden och 
bedömningar om framtidsinriktad information är rimliga, kan inga 
garantier lämnas att dessa uttalanden och bedömningar kommer att 
infrias. Framtidsinriktade uttalanden och bedömningar uttrycker en-
dast bolagets antaganden vid tidpunkten för prospektets publicering. 
Läsaren uppmanas att ta del av den samlade informationen i prospe-
ktet och samtidigt ha i åtanke att bolagets framtida utveckling, resul-
tat och framgång kan skilja sig väsentligt från bolagets nuvarande ut-
talanden och bedömningar. Bolaget gör inga utfästelser att offentligt 
uppdatera eller revidera framtidsinriktade uttalanden och bedömnin-
gar till följd av ny information, framtida händelser eller annat utöver 
vad som krävs enligt lag.

Information från tredje part
Detta prospekt innehåller information om PanAlarms marknad och 
bransch. Bolaget har hämtat denna information från ett flertal käl-
lor, bland annat branschpublikationer, marknadsundersökningar 
från tredje part och allmänt tillgänglig information, exempelvis In-
ternet. Varken bolaget, styrelsen, ledande befattningshavare eller bo-
lagets huvudaktieägare garanterar att informationen från dessa käl-
lor är korrekt. I synnerhet skall påpekas att marknadsbedömningar 
i olika former är förenade med stor osäkerhet och att inga garantier 
kan lämnas att sådana bedömningar kommer att infrias. Information 
från tredje part, har återgivits korrekt och, såvitt bolaget kan känna 
till och försäkra genom jämförelse med annan information som of-
fentliggjorts av berörd tredje part, har inga uppgifter utelämnats på 
ett sätt som skulle kunna göra den återgivna informationen felaktig 
eller missvisande. 
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